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SUNUŞ  

1987 yılında kurulmuş olan Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, dünyada internetin henüz 

yeni yeni konuşulmaya başlandığı bu yıllarda, Türkiye'de internete bağlanan ilk üç üniversite 

bilgi işlemi arasında yer almıştır. Başkanlığımız ilk kurulduğu günden bu yana çağın 

teknolojik gerekliliklerine uyum sağlamayı amaçlayan bir yaklaşım sergilemiştir. 

  1987 yılında sadece bir adet router cihazı ve bir adet switch ile internet bağlantısı 

yapılmış olan Başkanlığımız, günümüzde Büyük Ölçekli Bilgi İşlem Birimi sıfatını taşıyan bir 

niteliğe erişmiştir. Merkez sistem odamızda, değişik kapasitelerde merkezi depolama 

üniteleri, sanallaştırma platformları, aktif-aktif/aktif-pasif çalışan güvenlik duvarı sistemleri, 

access pointler ve bunları yöneten kontrol cihazları, yedekli 500+ kameradan oluşan kampüs 

güvenlik izleme sistemi (CCTV), HPCC sistemi, BigData sistemi gibi bir çok bileşenden 

oluşan toplam 11 adet 42U sunucu kabini barındırılmaktadır. 

Gazi Üniversitesi, Türkiye'mizin başkenti Ankara'nın merkezinde yer almakta ve şehir 

geneline yayılmış yerleşkeleri ile bir şehir üniversitesi konumunda bulunmaktadır. Şehrin 

genelinde farklı noktalardaki yerleşkeler ile Merkez Yerleşke arasındaki iletişim, 

Başkanlığımız ağ alt yapısı üzerinden gerçekleştirilmektedir. Bu çerçevede bir taraftan yeni 

nesil teknolojik yaklaşımlar takip edilmekte, diğer taraftan da mevcutta kurulu cihaz ve bilgi 

sistemlerinin güvenle idamesi için gereken tüm önlemler alınmaktadır.   

Teknoloji kullanımındaki artış, özellikle Covid-19 pandemi sürecinin damga vurduğu 

2020 yılı itibariyle en üst seviyelere ulaşmıştır. Salgın nedeniyle uygulanan mesai saati 

değişikliği, uzaktan çalışma/dönüşümlü çalışma gibi esnek çalışma yöntemleri, eğitim 

kurumlarında yüz yüze eğitimden uzaktan eğitime geçilmesi, sokağa çıkma kısıtlaması gibi 

birçok nedenden dolayı sağlıklı internet erişimi, 'yeni-normal' hayatımızın vazgeçilmezi 
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haline gelmiştir. Günümüzde de teknoloji kullanımındaki artışın halen devam ettiğini görüyor 

ve bütün bu gelişmelerin farkındalığını anlıyoruz. Dolayısıyla sunulan hizmet kalitesinin 

ihtiyaç ve beklentileri karşılama derecesinin bir ölçüsü olan kullanıcı tatmin ve 

memnuniyetini daha üst seviyelere taşımak adına geleceğe dair planlamalar yapıyoruz.  

Hastanemizi, kağıtsız işlem, akıllı hastane statüsüne getirmek adına internet alt 

yapısında yenilemeler yapıyoruz. Bu kapsamdaki tüm hizmetlerimizi, Covid-19 tehdidi 

altında, mesai kavramı olmadan 7 gün 24 saat çalışılan ve her gün binlerce hastanın tedavi 

gördüğü bir ortamda büyük bir azim ve kararlılıkla sürdürüyoruz.  

Üniversitemizin önümüzdeki 30 yıllık Veri Merkezi (DataCenter) ihtiyacını 

karşılamak üzere son derece modern teknolojilerle donatılmış Gazi Üniversitesi'ne yakışır 

güzellikte ve güvenilirlikte bir Bilgi İşlem Dairesi Veri Merkezi Projesi yürütmekteyiz.  

Proje tamamlandığında çalıştırılacağı ilk gün anında 10'ar kabinetli bloklar halinde 3 

bloktan oluşan 30 kabinet ile çalışmaya başlamayı planlıyoruz. Sistem, ihtiyaç olması 

durumunda 10'ar kabinetli bloklar halinde 70 kabinet kapasiteye modüler olarak genişleyebilir 

şekilde kurgulanmıştır. 2021 yılı sonunda Yapı İşleri Dairesi Başkanlığınca yapılan ihale 

başarıyla sonuçlanmış olup, hızlıca yer teslimi yapılarak çalışmalar başlatılmış, 2022 Ocak 

ayı itibariyle binanın oturacağı alandaki Fore-Kazık sistemlerinin imalatı yapılır duruma 

getirilmiştir. Bu işlemin ardından Şubat ayı içinde temel atılarak binanın taşıyıcı sistemlerinin 

imalatına geçilecektir. Projenin devreye girmesiyle birlikte eski sistem odası FKM (Felaket 

Kurtarma Merkezi) haline getirilerek maksimum düzeyde veri güvenliği elde edilmiş 

olacaktır.  

Faaliyet Raporunda, Başkanlığımızın 2019-2023 Stratejik Planında belirlenen amaç ve 

hedeflerin gerçekleşme durumları ile bu doğrultuda yürütülen proje ve faaliyetler bir bütün 

olarak ortaya konulup değerlendirilmektedir. 

İdare düzeyinde mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğunun 

gerçekleştirilmesinde en önemli araç olacak Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 2021 Yılı Birim 

Faaliyet Raporunu kamuoyunun bilgisine arz eder ve Başkanlığımız faaliyetlerinin 

gerçekleştirilmesi için özveri ve çaba gösteren değerli Başkanlık çalışanlarına ayrıca 

teşekkürlerimi sunarım.   

 

                    Dr. Zafer AYAZ  

                  Bilgi İşlem Daire Başkanı    
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I- GENEL BİLGİLER 

 A. Misyon ve Vizyon 

Misyon 

Gazi Üniversitesi bilgi işlem politika ve stratejinin yapılandırılmasında etkin rol 

oynayarak, var olan bilgi işlem, ağ, yazılım ve donanım sistemleri ile ilgili altyapısını en 

verimli şekilde çalışır halde tutmak, teknolojiyi yakından izleyerek üniversitenin idari ve 

akademik birimler ile öğrencilerine ve faaliyetleri kapsamında hizmet verdiği kişi ve 

kuruluşlara hizmet verirken; teknolojik gelişmeleri, kullanıcı ihtiyaçlarını sistem ve bilgi 

güvenliğini, hizmetlerde verimlilik, etkinlik, sürekliliği, kullanıcı ve çalışan memnuniyetini 

göz önünde tutmak, bilişim alanındaki yeniliklere katkı vermek, yönlendirici olmak, tüm 

birimlerimizi iyi bir bilişim altyapısına kavuşturarak, birimlerin ihtiyaç duyacağı temel 

yazılım ihtiyaçlarına destek vermek. 

Vizyon 

Gelişen bilişim teknolojilerinden en üst düzeyde yararlanılabilmesi için ihtiyaç 

duyulan yazılım, donanım ve diğer bilişim hizmetleri konusundaki gereksinimleri 

karşılayarak, bunların devamlılığını sağlamak, bilgisayar sayısı, ağ ve internet altyapısını 

geliştirecek faaliyetlerde bulunmak, bu işler için uzmanlaşmış kadroları oluşturmak, 

bilgisayar teknolojilerinin uygulanma seviyesi açısından en ön sıralarda yer almak, bu 

teknolojiler ışığında üniversitedeki bilgi kaynaklarının bütünleşik bir yapıda oluşturulabilmesi, 

daima güven duyulan, danışılan, kurumsal yapı ve kurumsallaşma bilincinin yerleşmiş olduğu 

ve bu konuda tercih edilen bir üniversite olmak için projeler üretmek. 

Tarihçe  

Gazi Üniversitesi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 2547 sayılı Yükseköğretim 

Kanunu’nun 51.maddesi uyarınca 1987 yılında kurulmuştur.  

1993 yılında Türkiye’de ilk internet bağlantısı gerçekleştiren üniversiteler arasına 

girmiştir. Üniversitemizin ilk internet bağlantısı, 64 Kbit hızında ve leased line kiralık hat şeklinde 

sağlanmış, 1996 yılında  ULAKNET’in kurulmasıyla birlikte internet bağlantı hızımız 2 Mbit’e 

yükseltilmiştir. 2000 yılından itibaren tüm birimlerimiz tahsis edilen en yüksek hızlarla ULAKNET’e 

bağlanmışlardır. Üniversitemize ULAKNET tarafından tahsis edilen bant genişliği kapasitesi toplam 

3500 Mbit’ tir (diğer yerleşkelerden merkeze doğru 1300Mbit bağlantı tahsis edilmiştir).  
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 Merkez yerleşke ve ana birimlerimiz fiber hatlarla Daire Başkanlığımıza bağlıdır. Merkezi 

Sistem Odamızda 3500 Mbit metroethernet bağlantımız bulunmaktadır. Birimler yıldız 

topoloji ile birbirlerine bağlıdır. Ayrıca toplam kapasitesi 1300 Mbit olan Anadolu hattımızda 

Gölbaşı Yerleşkesi, Tunus Bilişim Enstitüsü, Ostim MYO, Kazan MYO, Diş Hekimliği 

Fakültesi, Tıp Fakültesi ve Eczacılık Fakültesi yer almaktadır.   

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, Ağ Yönetim Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Müdürlüğü, 

Sistem Yönetimi Müdürlüğü, Yazılım ve Programlama Müdürlüğü’nden oluşmaktadır.       

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 124 sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları İle Yükseköğretim Kurumlarının İdari 

Teşkilatı Hakkında Kanun Hükmünde Kararname’de yükseköğretim kurumlarının idari 

teşkilatını oluşturan birimlerden biri olarak sayılan Bilgi İşlem Daire Başkanlığı’nın görevleri 

belirtilmiştir.   

a) Üniversitedeki bilgi işlem sistemini işletmek; eğitim, öğretim ve araştırmalara 

destek olmak, 

             b) Üniversitenin ihtiyaç duyacağı diğer bilgi işlem hizmetlerini yerine getirmek. 

 Daire Başkanlığımız çalışmalarını, Gazi Üniversitesi'ni iyi yönetilen bir e-üniversite 

haline getirecek projeler üretmek üzere planlamaktadır. Yapılan çalışmaların tamamı merkezi 

bilgi sistemine eklenerek e-üniversite projesi genişletilmektedir. Daire Başkanlığımız yetki, 

görev ve sorumlulukları kapsamındaki hizmetleri, Üniversitemiz öğrenci ve personeline 

eğitim-öğretim, akademik ve idari çalışmalarında optimum seviyede yarar sağlayacak şekilde, 

en güncel teknolojileri takip ederek, mevcut imkanlarını en verimli şekilde kullanarak, 

planlamakla ve sunmakla yükümlüdür. 

Yaklaşık 43.000 öğrenciye, 3491 akademik personele, 2633 idari personele, 2739 

diğer statüdeki personele en son bilişim teknolojilerini kullanarak çağdaş hizmet vermekte, 

vermeye de devam etmektedir. Öğrenci ve personele e-posta, web, kütüphane erişimi, mobil 

erişim, sunucu, yazılım, teknik servis ve ofis hizmetleri sunmaktadır. 

C. İdareye İlişkin Bilgiler 

1- Fiziksel Yapı 

 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, Rektörlük Merkez Binası’nın -1. katında bulunmaktadır. 

Daire Başkanlığımız yaklaşık 800m2 lik kapalı bir alanda, Üniversitemiz akademik birimlerine 

(11 fakülte, 1 yüksekokul, 3 meslek yüksekokulu, 5 enstitü, bilişim teknolojilerine dayalı uzaktan 
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öğretim alt yapısı ile eğitim vermekte olan 1 enstitü ve Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma 

Merkezi(GUZEM) ile birlikte 39 uygulama ve araştırma merkezi), idari birimlerine, 

koordinatörlüklere, kurullara, komisyonlara  ve  yaklaşık 43.000 öğrenci ve 8863 personele bilgi 

işlem hizmeti vermekte, eğitim, öğretim ve araştırmalara destek olmaktadır. 

 Bilgi İşlem Daire Başkanlığının kendine ait bir binasının olmaması ve hizmetin 

gerektirdiği şartlara uygun bir fiziki ortamda bulunmaması zayıf tarafı olarak değerlendirilebilir. 

2019 yılında yeni bir binanın yapımı için çalışmalar başlatılmış, Üniversitemizin yatırım 

programına dahil edilmiş ve 2020 yılında bir mimari proje oluşturulmuştur. 2021 yılı Aralık 

ayında yeni binanın inşaatına başlanmış olup, 2022 yılında bitirilmesi planlanmaktadır. 

 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı fiziki ortamında, çalışanlara ait ofislerle birlikte, sistem odası 

(kontrol odası, enerji odası, aktif cihazlar ve sunucular odası ve depolar olmak üzere 4 bölümden 

oluşmaktadır), depo ve toplantı odası bulunmaktadır.  

  

1.2-Hizmet Alanları  

 

1.2.1-Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Personeli Hizmet Alanı  

 

 

 Hizmet Alanı 
Sayısı 

(adet) 

Alanı 

(m2) 
Kullanan Sayısı 

Daire Başkanı Odası     1 30 1 

Sekreter Odası  1 20 1 

Çalışma Odası  12 443,53 42 

 

1.2.2-Genel Hizmet Alanları  

 

Hizmet Alanı Sayı (adet) Kapasite (m2) 

Sistem 

Odası 

Kontrol Odası  1 24 

Aktif Cihazlar ve Sunucular Odası  1 67 

Enerji Odası  1 33 

Depolar (Sistem Odası 

Malzemelerinin Tutulduğu) 
3 62,06 

Depo 1 25 

Çay Ocağı 1 14 

Personel WC (Bayan)  1 29 

Personel WC (Bay)  1 17 
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Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Yerleşim Planı 

 

2- Teşkilat Yapısı 

 Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığında Şube Müdürü olarak görev 

yapmakta iken 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 13/b-4 maddesi uyarınca Bilgi İşlem 

Daire Başkanlığı görevini vekaleten yürütmek üzere görevlendirilen Dr. Zafer AYAZ 

25.08.2020 tarihinde görevine başlamıştır.  

 

Daire Başkanı    Dr. Zafer AYAZ  

Sistem Yönetimi Müdürlüğü  Öğr.Gör. İbrahim AKŞİT 

Yazılım ve Programlama Müdürlüğü  Ali TÜMER  

Ağ Yönetim Müdürlüğü  Cem AYHAN  

Destek Hizmetleri Müdürlüğü  Ayşe YÜREKLİ  
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Daire Başkanı  Dr. Zafer AYAZ 

Özel Kalem  Yergülü BULUT  

Sistem Yönetimi 

Müdürlüğü 

(Öğr.Gör. İbrahim 

AKŞİT) 

Bilişim Güvenliği Birimi Dr. Onur CERAN (Bilişim Uzmanı)  

Sistem Yönetim Birimi Taha Habibullah ERKAYA (Bilişim Uzmanı)  

Yazılım ve 

Programlama 

Müdürlüğü 

(Ali TÜMER) 

Analiz ve Test Birimi 
Öğr.Gör.Dr. Sema GÖKÇE 

Onur DUYAR (Teknisyen)  

Veritabanı Birimi --- 

Yazılım Birimi 

Öğr.Gör.Dr. Mevlüt UYSAL 

Mustafa KÜÇÜKHEMEK (Bilişim Uzmanı)  

Metin KARCI (Mühendis) 

Merter GÜLBAHAR (Mühendis)  

Murat ÖZTÜRK (Mühendis)  

Vedat TAYLAN (Tekniker) 

Mehmet YOLDAŞ (Bilişim Uzmanı) 

Rabiya AYDIN GÜLDEN (Bilişim Uzmanı) 

Yusuf ANDİÇ (Bilişim Uzmanı) 

Canberk ŞAHİN (Bilişim Uzmanı)  

Web Hizmetleri Birimi 

Öğr.Gör. Şermin DEMİR  

Gülüzar ATAALP (Bilgisayar İşletmeni) 

Yasemin İÇTÜZER (Programcı)  

Merve BOZ (Bilgisayar İşletmeni) 

Betül ERSÖZ (Bilgisayar İşletmeni)  

Ağ Yönetim Müdürlüğü 

(Cem AYHAN) 

Ağ Yönetim Birimi 

Gülin MAHİROĞLU (Tekniker)  

Metin ÇETİN (Tekniker) 

Volkan KÖKSAL (Bilişim Uzmanı)  

Telekomünikasyon Birimi 

Döner TOSUN (Mühendis)  

Onur YALÇIN (Tekniker) 

Muhsin ZAİM (Teknisyen) 

Hüseyin ÇARPAN (Bilgisayar İşletmeni)  

Ertan TOKMAK (Memur)  

İletim Hizmetleri Birimi  

Mehmet POLAT (Tekniker)  

Bilal ÜNLÜELOĞLU (Tekniker)  

İhsan ERSAN (Teknisyen) 

Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü 

(Ayşe YÜREKLİ) 

Evrak Hizmetleri Birimi 
Aynur KAPLAN (VHKİ) 

Figen GÜLBAŞAR (Bilgisayar İşletmeni) 

Personel Hizmetleri Birimi Metin TUNALI (Bilgisayar İşletmeni)  

Taşınır Hizmetleri Birimi Murat KARAOĞLU (Ayniyat Saymanı)  

Teknik Hizmetler Birimi 

Oktay KANMAZ (Bilgisayar İşletmeni) 

Murat DİLEK (Tekniker)  

Necati KASAP (Tekniker)  

Ömer EKİNCİ (Teknisyen) 
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Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Teşkilat Şeması  

3- Teknoloji ve Bilişim Altyapısı  

3.1- Yazılımlar 

 

MİCROSOFT 

ÜRÜNLERİ 

Office 365 Education A3 for Faculty  

DsktpEdu ALNG LicSAPk OLV E 1Y Acdmc Ent 

SQLSVRENTCORE ALNG LICSAPK LICENSE OLV 2LIC E 1Y ACADEMİC AP 

CORELIC 

VisioPro ALNG LicSAPk OLV E 1Y Acdmc AP 

VSProSubMSDN ALNG LicSAPk OLV E 1Y Acdmc AP 

WinSvrDCCore ALNG LicSAPk OLV 16 Lic E 1Y Acdmc AP CoreLic 

AzzureSubssSvcOpenFaculty ShrdSvr AllLng Subs VL OLV E 1 Mth AcdmcAP 

İŞLETİM 

SISTEMLERI 

Linux 

Windows 

DİĞER 

YAZILIMLAR 

Kampüs Dışı 

Erişime Açık 

Olan Yazılımlar 

Office365 

Trend Micro Antivirüs 

NVIVO for Windows Campus Licence 

PHOENICS CFD 

EndNote 

MATLAB 

Adobe Creative Cloud For Teams Eğitim Paketi 1 Yıllık Lisanslama 

(100 adet) 

Kampüs Dışı 

Erişime 

Kapalı  Olan 

Yazılımlar 

ANSYS Academic Multıphysics Campus Solution 25/250 

Ansys (2021-R2) 

Chemcad 

Emu8086 

SolidWorks Edu Edition 200 Kullanıcı Network Lisansı 

SolidCam Edu Edition 50 Kullanıcılı Network Lisansı 

ACD/Chem Sketch Software Licence 
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Nominated-Mnova Suite-Perpetual-Academic Single 

Schrödinger Bilgisayar Destekli İlaç Tasarım Yazılımı Lisansı 

BİLGİ 

SİSTEMLERİ 

DIŞ KAYNAK 

TEMİN 

Proliz - Öğrenci Bilgi Sistemi   

APSİS - Akademik Perfomans Değerlendirme Süreç Yönetim Sistemi  

AVESİS - Akademik Veri Yönetim Sistemi 

BAPSİS – Bilimsel Araştırma Projeleri Süreç Yönetim Sistemi  

ATÖSİS - Akademik Teşvik Ödeneği Süreç Yönetim Sistemi 

EBYS - Elektronik Belge Yönetim Sistemi  

ALMS - Öğrenme Yönetim Sistemi  

JİRA - Destek Portalı  

Personel Özlük İşleri Otomasyonu  

ARTICULATE 360 Academic Teams – İçerik Geliştirme Yazılımı 

Sanal Sınıf Yazılımı  

Loglama Yazılımı  

Proxmox Mail Gateway Basic Subcription 

MAXQDA Plus Single-User Licence Educational Leasing (Annual 

Subscription) 

Veeam Backup & Replication Yazılım Lisansı 

UCP-UCS Advance Kullanıcı Lisansı  

ProfiLab Expert 4.0 Kampüs Lisansı  

C Compiler for PIC-dsPIC and PIC32 

Bulut Dosya Saklama ve Paylaşma Yazılımı 

ÖZ KAYNAK 

TEMİN 

Mezun İlişkileri Ofisi Bilgi Sistemi 

Öğrenci İstatistik Bilgi Sistemi 

Kurumsal Veri Yönetim Sistemi 

Öğrenci Puantaj Sistemi 

Risk Yönetim Sistemi 

Laboratuvar Bilgi Sistemi 

E-posta Sistemi 

İçerik Yönetim Sistemi – İYS 

Stok Yönetim Programı 

Açık Erişim Sistemi 

Araç Talep Sistemi 

Bilimsel Araştırma Projeleri Sistemi – (eski bilgi sistemi olup arşiv 

amaçlı çalıştırılmaktadır) 

Döner Sermaye Bilgi Sistemi 

Hukuk Bilgi Sistemi 

Öğrenci Konseyi Seçim Sistemi 

ÖYP Bilgi Sistemi 

Puantaj Bilgi Sistemi 

Salon Takip Sistemi 

Santral Bilgi Sistemi 

Senato Kararları Sistemi 

Stratejik Plan Oluşturma Sistemi 

İhale Bilgi Sistemi 

Gazi Üniversitesi Kütüphane Borç Ödeme Sistemi 

 



11 

 

3.2. Bilgisayarlar 

 

Malzeme Adı    Miktarı 

Masaüstü  Bilgisayar  49 

Taşınabilir Bilgisayar  42 

 

 

 

3.3- Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

 

Cinsi İdari Amaçlı 

(Adet) 

Eğitim Amaçlı 

(Adet) 

Araştırma Amaçlı 

(Adet) 

Projeksiyon 3   

Yazıcı 11   

Barkot Okuyucu 1   

Fotokopi Makinesi 1   

Fotoğraf Makinesi 1   

Kamera 6   

Televizyon 1   

Masaüstü Tarayıcı 3   

Kayıt Cihazı 1   

Ekran  63   

Kesintisiz Güç  Kaynağı 1   

Tablet 9   

Yedekleme Cihazları 40   

İletişim Ağ Cihazları 13   

Telsiz Telefonlar 15   

Sabit Telefonlar 35   

Ip Telefonlar 51   

Yangın İkaz Sistemi  1   

Yangın Ortam İzleme Cihazı  1   

Hava Kurutma Nem Cihazları 2   

Klima 3   

Raf Sunucuları 29   

Evrak İmha Makinaları 2   

switchler 25   

Frewall Cihazlar 3   
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4 - İnsan Kaynakları 

4.1- Akademik Personel 

 Daire Başkanlığımızda görev yapan akademik personelin unvanlarına göre dağılımı 

aşağıda sınıflandırılmıştır.  

 

Unvanı Sayı 

Kadroların İstihdam Şekline 

Göre 

Tam Zamanlı Yarı Zamanlı  

Öğretim Görevlisi Doktor* 2 2 - 

Öğretim Görevlisi* 2 2 - 

T O P L A M  4 4 - 

*Üniversitemiz Rektörlük Öğretim Görevlisi Kadrosunda olup Daire Başkanlığımızda görev 

yapmaktadırlar.  

 

4.2- Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 

Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi Sayısı - - - 2 - 2 

Yüzde - - - %50,00 - %50,00 

 

4.3- İdari Personel  
 

Sınıfı Sayı  

Genel İdare Hizmetleri Sınıfı  13 

Teknik Hizmetler Sınıfı  14 

T O P L A M  27 

Kadrosu Daire Başkanlığımızda olup başka birimlerde görev yapan idari personel sayısı  : 6 

Kadrosu Daire Başkanlığımızda olup yine Başkanlığımızda görev yapan idari personel sayısı  : 19 

Kadrosu Daire Başkanlığımızda olmayıp Başkanlığımızda görev yapan idari personel sayısı  : 8 

 

4.5- İdari Personelin Eğitim Durumu 

 

İdari Personelin Eğitim Durumu 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Y.L. ve Dokt. 

Kişi Sayısı - 4 5 15 3 

Yüzde - %14,81 %18,51 %55,56 %11,12 
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4.6- İdari Personelin Hizmet Süreleri 
 

İdari Personelin Hizmet Süresi 

 1 – 3 Yıl 4 – 6 Yıl 7 – 10 Yıl 11 – 15 Yıl 16 – 20 Yıl 21 - Üzeri 

Kişi Sayısı 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       3 3 4 2 12 

Yüzde %11,11 %11,11 %11,11 %14,81 %7,41 %44,45 

 

4.7- İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
 

İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi Sayısı 1 3 5 2 8 8 

Yüzde %3,71 %11,11 18,51 %7,41 %29,63 %29,63 

 

4.8- İşçiler 
 

Diğer Çalışanlar  (Çalıştıkları Pozisyonlara Göre) Sayı  

Sözleşmeli Bilişim Personeli  8 

Sürekli İşçi (4/B) 1 

Sürekli İşçi 4 

T O P L A M  13 

 

4.9- Sürekli İşçilerin Hizmet Süreleri 
 

Sürekli İşçilerin Hizmet Süresi 

 1 – 3 Yıl 4 – 6 Yıl 7 – 10 Yıl 11 – 15 Yıl 16 – 20 Yıl 21 - Üzeri 

Kişi Sayısı 2 1 - 1 - - 

Yüzde %50 %25 - %25 - - 

 

4.10- Sürekli İşçilerin Yaş İtibariyle Dağılımı 
 

Sürekli İşçilerin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi Sayısı - 1 2 - 1 - 

Yüzde - %25 %50 - %25 - 
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5- Sunulan Hizmetler 

5.1-İdari Hizmetler 

5.1.1 Ağ Yönetim Müdürlüğü  

Ağ Yönetim Birimi  

Ağ Mimarisi  

Gazi Üniversitesi Merkez Kampüsündeki tüm binalardan ana omurgaya fiber bağlantı 

bulunmaktadır. Uzak kampüsler ise Anadolu Ağı üzerinden metroethernet bağlantı ile ana 

omurgaya bağlanmaktadır.  

   Bilgi İşlem Daire Başkanlığında bulunan Sistem Odasından bağlanan birimler 

(3500 Mbit)  

 Rektörlük Merkez, 

 Gazi Eğitim Fakültesi, 

 Fen Fakültesi,  

 Teknoloji Fakültesi 

 Spor Bilimleri Fakültesi  

 Eğitim Bilimleri Enstitüsü 

 Fen Bilimleri Enstitüsü 

 Kazaları Araştırma Enstitüsü 

 Bahçe içi ek binalar (Merkez Kütüphane, Mediko, Gazisem) 

 TOKİ C Blok (TÖMER, Uygulamalı Bilimler Fakültesi, İş Güvenliği Birimi)  

 Maltepe Yerleşkesi (Mühendislik Fakültesi, Mimarlık Fakültesi) 

 

Metroethernet Bağlantı ile bağlanan uzak birimler (1300 Mbit) 

 Gölbaşı Yerleşkesi 150 Mbit (Sağlık Meslek Yüksekokulu, Yabancı Diller Yüksekokulu), 

 Tunus Yerleşkesi (Bilişim Enstitüsü, Sağlık Bilimleri Enstitüsü) 100 Mbit, 

 Diş Hekimliği Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi 200 Mbit, 

 Ostim Yerleşkesi 40 Mbit, 

 Kazan Yerleşkesi 80 Mbit, 

 Eczacılık Fakültesi 80 Mbit, 

 Tıp Fakültesi 500 Mbit. 

 Maltepe Yerleşkesi Mühendislik ve Mimarlık Fakülteleri 150 Mbit (Bağlantı aşamasında) 
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Sistem Odası Ana Omurga ( 2 adet ) 

 Tüm şaside maksimum 13.2 Tbps throughput 

 1 milyona kadar Mac adres kaydı 

 256 bine kadar ARP kaydı ve 32 bin Vlan desteği bulunmaktadır. 

 

Güvenlik Cihazları IPS/Firewall Cihazı (2 adet) 

 Cihaz üzerinde 240 Gb SSD ve 2 TB disk bulunmaktadır. 

 Cihazın throughput değeri 18 Gbps tir. 

 Cihaz 4 milyon (maximum) session desteklemektedir.   

 

 

Gazi Üniversitesi Sistem Odası ve Ağ Mimarisine ait Ağ Mimarisi Mantıksal Topoloji 
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Kampüs Ağ Yapısı Mimarisi  

Ağ Yönetim Birimi Tarafından 2021 Yılında Sunulan Hizmetler 

1- Üniversitemiz internet alt yapısında hizmet veren ve yedekli yapıda çalışan yeni 

nesil güvenlik duvarı cihazlarının yazılım güncelleştirmeleri ve imza veri tabanları 

güncellemeleri düzenli olarak takip edilmiştir. 

2-  Üniversitemiz ağ alt yapısında kullanılan ve yedekli yapıda çalışan 2 adet ana 

omurga ağ anahtarlama cihazı ile yine yedekli yapıda çalışan ve sunucu alt yapısında 

hizmet veren 4 adet omurga ağ anahtarlama cihazının bakım ve lisans yenilemesi 

yapılmıştır. 

3- Üniversitemize ait TOKİ C Blok fiber optik kablo sonlandırması Ankara Hacı 

Bayram Veli Üniversitesine ait olan sistem odasından Üniversitemize ait olan C 

Blok sistem odasına nakli yapılarak devreye alınmıştır. 

4- Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi ile ortak kullanılan Gölbaşı Kampüsünde 

yeniden belirlenen bina kullanım planına göre Üniversitemize ait Metroethernet 

hattının, yeni oluşturulan sistem odasına nakli gerçekleştirilerek Üniversitemizin 

yerleşke bağlantısı ayırılmıştır. 

5- Gölbaşı Kampüsünde yerleşke içerisinde Üniversitemize ait tüm binalar için fiber 

optik kablolama ve ağ alt yapısı iyileştirme çalışması tamamlanmış olup,  1 adet 
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omurga ağ anahtarlama cihazı ile birlikte yeni Metroethernet hattı ve VLAN 

düzenlemesi, yönetilebilir ağ anahtarlama cihazlarının konfigürasyon işlemleri 

yapılmıştır. Bu aşamadan sonra yerleşkede bulunan birimlerimizin iç ihtiyaçlarına 

yönelik iyileştirmeler yapılacaktır.  

6- TOKİ C Blokta mevcut birimlerle birlikte yeni taşınan birimler için de yeniden ağ 

alt yapısı düzenleme ve iyileştirme çalışması yapılmakta olup, katlarda fiber 

kablolama ve ayrı VLAN oluşturma işlemleri devam etmektedir.  

7- COVID-19 pandemi süreciyle birlikte Üniversitemiz Bilgi Sistemlerine (EBYS, 

HBYS vb. ) personelimizin güvenli bir şekilde uzak erişimlerini sağlamak için SSL 

VPN desteği sağlanmıştır. 

8- COVİD-19 pandemi süreci nedeniyle Microsoft Teams ve Zoom gibi uygulamalar 

üzerinden yapılan toplantı ve etkinliklere teknik destek hizmeti sağlanmıştır. 

9- Sağlık Bilimleri Fakültesinde yeni açılan laboratuvar ve sınıflar için 7 adet 

yönetilebilir ağ anahtarlama cihazı konfigurasyonları yapılarak devreye alınmıştır.  

10- Mühendislik Fakultesinde Bilgisayar ve Kimya Bölümlerinde yaşanan internet 

erişim sorunu fiber modül ve ağ anahtarlama cihazları değiştirilerek giderilmiştir. 

Ayrıca Fakülteye ait Laboratuvar binasında ihtiyaç doğrultusunda kablolama 

yapılarak internet erişimi sağlanmıştır. 

11- Üniversitemiz Uzaktan Eğitim Merkezi’nin talebi doğrultusunda alt yapıda hizmete 

alınacak datastorage cihazı için istenilen konfigurasyon ve kablolama yapılarak, 

hizmete sunulmuştur. Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Bilgi Güvenliği 

Genelgesinin verilerin yurtiçinde kalması gerektiği yönündeki talimatları 

doğrultusunda 2021 yılı sonuna kadar olan GUZEM derslerinin bu yeni depolanan 

ortama taşınma işlemi gerçekleştirilmiştir. 

12- Rektörlük Binasında hizmet veren birimlerden Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, 

GUZEM ve Mimar Kemaleddin Salonu için fiber kablolama yaptırılarak, VLAN 

ayarları düzenlenmiş ve 6 adet yönetilebilir ağ anahtarlama cihazlarının 

konfigurasyonları yapılarak devreye alınmıştır.   

13- Dişhekimliği Fakülktesi E Blok 3.kat hastabaşı unitlerinde yaşanan internet erişim 

sorunu yeni bir yönetilebilir ağ anahtarlama cihazı takılarak giderilmiştir. 

14- Fotonik Uygulama ve Araştırma Merkezinde IP telefon alt yapısı için gerekli VLAN 

konfigurasyonları ve kablolaması yapılmıştır.  
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15- Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığına bağlı teknik servisin taşınması sebebiyle 

yeni bina ağ alt yapısı için 1 adet ağ anahtarlama cihazı konfigurasyonu yapılarak 

devreye alınmıştır. 

16- Fen Fakültesi derslik ve dekanlık binalarında yaşanan ağ kablolama ve internet 

erişim sorunları giderilmiştir. 3 adet yönetilebilir ağ anahtarlama cihazı 

konfigurasyonları yapılarak arıza giderilmiştir. 

17- Öğrenci İşleri Daire Başkanlığında ağ alt yapısı iyileştirme çalışması kapsamında 

kablolama yapılmış ve 2 adet yönetilebilir ağ anahtarlama cihazı konfigürasyonları 

yapılarak devreye alınmıştır. 

18- Sağlık Bilimleri Fakültesinde kullanılan santral üzerinden IP telefonlara uzaktan 

çağrı cevaplama amacıyla kullanıcı erişim talepleri SSL VPN üzerinden 

tanımlamarak yapılarak erişim sağlanmıştır. 

19- Rektörlük Hukuk Müşaviriliğinde yaşanan internet erişim sorunu 1 adet yönetilebilir 

ağ anahtarlama cihazı takılarak giderilmiştir. 

20- Merkez Kütüphane içerisinde yer alan Konferans Salonuna yeni takılan projeksiyon 

ve kamera cihazlarının internet erişimi için gerekli kablolama ve VLAN değişimi 

yapılarak devreye alınması sağlanmıştır. 

21- Teknoloji Fakültesi Bilgisayar Bölümü Laboratuvarlarında internet erişim talepleri 

için kablolaması yapılmış 3 laboratuvara 3 tane ağ anahtarlama cihazının 

konfigürasyonları yapılarak devreye alınmıştır. 

22- Eğitim Bilimleri Enstitüsünde yaşanan internet erişim sorunu kablolama yapılarak 

çözülmüştür. 

23- Kazan Meslek Yüksekokulunda atölye ve laboratuvarların hizmete açılması 

sebebiyle yerleşkeye 18 fiber modüllü omurga ağ anahtarlama cihazı 

konfigurasyonu yapılarak devreye alınmıştır. Ayrıca atölye ve laboratuvarlar için 5 

adet yönetilebilir ağ anahtarlama cihazı konfigurasyonları yapılarak devreye 

alınmıştır.    

24- Rektörlük Binasında Üniversitemiz Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (GUZEM) için tahsis edilen odalarda kablolama alt yapı çalışması yapılmış, 

yönetilebilir ağ anahtarlama cihazları konfigürasyonları yapılarak IP Telefon alt 

yapısıyla birlikte devreye alınmıştır. 

25- OSTİM Yerleşkesi ağ alt yapısında yaşanan internet erişim sorunları kablo kontrolü 

ve ağ anahtarlama cihazları konfigurasyonları kontrol edilerek giderilmiştir. 
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26- Alımı yapılan 7 adet dış ortam kablosuz erişim cihazlari kampus içerisinde öğrenci 

ve personelin yoğun olarak bulundukları lokasyonlara kablolaması yapılarak hizmete 

alınmıştır. 

27- Merkez Kütüphane binasında kablosuz erişim cihazları öğrencilerin oturum 

durumlarına göre yeniden kablolamaları yapılarak devreye alınmıştır. 

28- Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığınca merkez ve uzak yerleşkelerde hizmet 

veren yemekhanelerin mutfak kısımlarına yerleştirilen kameraların IP ve port erişim 

destekleri sağlanmış, kamera izleme sistemi devreye alınmıştır. 

29-  Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi hentbol sahasına internet erişimi sağlamak 

amacıyla Fakülte sistem odasından fiber optik kablolama yaptırılmış, bir adet ağ 

anahtarlama cihazı konfigurasyonu yapılarak hizmete alınmıştır. Yine aynı yerleşke 

içerisinde hizmet veren İŞKUR Gazi Artı Hizmet Noktası Biriminin internet erişim 

sorunu hentbol sahasından CAT6 kablolama yapılarak giderilmiştir. 

30-  Yine yerleşkemizde hizmet vermeye başlayan Gençlik Merkezi için ağ alt yapısı 

tasarlanmış, bir adet ağ anahtarlama cihazı takılmış ve kablolaması yapılarak 

devreye alınmıştır. 

31- Gölbaşı Yerleşkesinde yer alan deprem ölçüm cihazlarının kablo ve IP adresi 

tespitleri yapılmış ve gerekli kurallar yazılarak çalıştırılmıştır. 

32- Ölçme ve Değerlendirme Uygulama ve Araştırma Merkezi ile SRC birimi için 

ULAKBİM’e yeni arka uç başvurusu talebi yapıldı. Süreç devam etmektedir. 

33- ULAKNET’e Eczacılık Fakültesi, Kazan MYO ve Teknik Bilimler MYO için hız 

arttırım talebi yapılmış olup, süreç takip edilmektedir. 

34- Fen Fakültesi Dekanlık binasına ait fiber ucun yedekliliği sağlanmıştır.  

35- Rektörlük Binasında santral alt yapısında hizmet veren ağ anahtarlama cihazında 

yaşanan donanımsal arıza nedeniyle konfigurasyonu yapılan yeni bir cihaz takılarak 

sorun giderilmiştir. 

36- Yeni alınan ve kurulumu yapılan BAP sunucusu için kablolama ve konfigurasyon 

desteği verilerek devreye alınmıştır. 

37- Üniversitemiz nizamiye girişlerinde HES kodu sorgulaması için kullanılacak 

kablosuz ağ erişim cihazları kablolamaları yapılarak hizmete alınmıştır.  
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38- Spor Bilimleri Fakültesi ağ alt yapısı iyileştirme çalışması kapsamında kabin, 

kablolama ve ağ anahtarlama cihazı yenileme çalışması devreye alınmış olup, süreç 

devam etmektedir. 

39- Yıl içerisinde birimlerinden gelen kablosuz erişim cihazı talepleri karşılanmıştır. 

Ayrıca yer değiştiren/taşınan oda ve birimlerin kablolama ve internet erişim 

sorunları giderilmiştir. 

Gazi Üniversitesi Merkez Kampüs ve Dış Kampüslerin Ağ Kullanım Trafik İstatistikleri  
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İletim Hizmetleri Birimi Tarafından 2021 Yılında Sunulan Hizmetler 

1. Rektörlük katı çay ocağındaki data aktif hale getirilmiştir.  

2. Hukuk Müşavirliği, çalışma ofisinde oturum düzeni değişikliği nedeniyle çalışma 

masalarına data kablolaması yapılarak internet bağlantısı sağlanmıştır.   

3. Fen-Edebiyat Fakültesi Laboratuvar Binası ile C Blok Arasında kalan alan, Teknoloji 

Fakültesi A ve B Bloklar, Fen Fakültesi Dekanlığı ve Eczacılık Fakültesi için Outdoor 

AP kurulumu yapılmıştır.  

4. Öğrenci İşleri Daire Başkanlığında server odası hizasında yer alan odaların ve yeni 

yapılan odaların internet hatları tamamlanarak aktif hale getirilmiştir. Öğrenci 

odasında bulunan 5 adet internet ucunun data kabloları tespit edilerek switch üzerine 

takılmıştır. Aktif şekilde öğrencilere teslim edilmiştir.    

5.  Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı depo sistem odasından Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı sistem odasına fiber kablo çekilmiştir.   

6. Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi Merkez Müdürü odasının data 

ihtiyacı giderilmiştir.  

7. Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Etüt ve Proje Müdürlüğü odası data ihtiyacı 

giderilmiştir.  

8. İç denetimi Birimi Başkanı Odasının data uçları yenilenmiştir.  

9. Peyzaj Hizmetleri Birimi yeni odasının data uç ihtiyacı, yan odada bulunan yapı işleri 

deposundan bir adet data çekilerek aktif şekilde teslim edilmiştir.  

10. İstatistik Danışmanlık, Eğitim, Uygulama ve Araştırma Merkezine bir adet 24 port 

switch montajı yapılmış, aktif çalışır şekilde teslim edilmiştir.  

11. Yeni Senato Salonunda mevcut olan 24 port switchdeki arızadan dolayı yerine 48 port 

switch takılarak bütün uçlar aktif edilmiştir.  

12. Daire Başkanlığımız Yazılım Birimi personeli için oluşturulan yeni ofiste 1 adet 

2960x switch kullanılarak switchin bağlantı ve sonlandırmaları yapılmıştır. Switche 

gelen ana uç ofisin alt katında yer alan bilgi işlem deposundan 1 adet ana, 1 adet 

yedek uç olmak üzere iki adet uç çekilerek aktif çalışır halde 11 adet internet 

bağlantısı odaya verilmiştir.  

13. Bilişim Enstitüsü Müdürü odasında bulunan 30m HDMI kablo, kanal döşenerek kanal 

içine alınmıştır. Enstitü öğrenci işleri ofisinde açıktaki cat6 kablolar kanal döşenerek 

kanalın içine alınmıştır. Enstitüde toplantı odalarındaki cat6 kabloları döşenen kanallar 

içine alınmıştır. Enstitünün garaj tarafından geçen fiber kablo kanal döşenerek kanal 
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içine alınmıştır. Ayrıca 3 adet oda ve 1 adet laboratuvara kablo kanalları çekilerek 

gerekli düzenlemeler yapılmıştır.   

14. Fen Fakültesi dersliklerinin olduğu binada açılan kantin için yanda bulunan 

laboratuvardan 1 adet data uç çekilerek yeni kantine bağlantısı yapılmıştır.  

15. Gölbaşı Yerleşkesinde teknik serviste bulunan sistem odasından o yerleşkede yer alan 

Fakültelere giden uçların tespiti yapılmıştır. Sistem odasına ana omurga switch 

montajı yapılmıştır.  

16. Gölbaşı yerleşkesinde yeni binasına taşınan Yabancı Diller Yüksek Okulu idari 

binasının internet kablolama hizmeti yapılarak çalışması sağlanmıştır. 

17. Uygulama Anaokulu yeni öğretmenler odası için data uç ihtiyacı giderilerek 

aktifleştirilmiştir.  

18. Merkez Kütüphanesi Konferans Salonu’nun görüntü ve ses odası için data uç ihtiyacı 

karşılanmıştır. Aktifleştirilerek teslim edilmiştir.   

19. Sağlık Bilimleri Enstitü Enstitü Müdürü Odasının internet bağlantısı için keystone 

değiştirilerek aktif hale getirilmiştir. Enstitü Sekreteri Odasında keystone uç 

değişikliği yapılmıştır. Açıktaki kablolar kablo kanalına yerleştirilmiştir. Yönetim 

katında 2 adet data uç aktif edilerek bağlantı kabloları çekilmiştir. 3.kat için 3 adet 

data uç aktif edilmiştir.  

20. Rektörlük Binası zemin katta eski güvenlik Bürosunda bulunan 3 adet prizin keystone 

bağlantıları yapılarak aktif hale getirilmiştir.  

21. Uygulamalı Bilimler Fakültesinde yeni oluşturulan odalar için Firma tarafından 

çekilen data uçlarının sonlandırma işlemi yapılmaya başlanmıştır. Bitirilince switch 

takılarak aktif hale getirilecektir.  

22. İnşaat Mühendisliği Laboratuvarında bulunan fakat çalışmayan data uç 

aktifleştirilmiştir.  

23. Otomatik Kontrol Laboratuvarına Kimya Laboratuvarından gelen ana uç kullanılarak 

10 adet data uç aktifleştirilmiştir.  

24. Fen Fakültesi derslik binası için 40 adet internet ihtiyacı giderilmiştir.     

25. Sağlık Bilimleri Fakültesinde 100 adet 0.25, 90 adet 0.50m patch kablo 

sonlandırmaları yapılarak internet aktifleştirilmiştir.  

26. Türkçe Öğrenim Araştırma ve Uygulama Merkezi (TÖMER) için 2 adet internet ucu 

aktif hale getirilerek çalışır vaziyette teslim edilmiştir.  

27. Gazi Üniversitesi Kreş yönetim katında ihtiyaç duyulan 3 adet data ihtiyacı 

giderilmiştir.  
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28. Öğreci İşleri Daire Başkanlığındaki bankolar için yapılan sonlandırmalar switche 

aktarılmıştır. Keystone switch arası patchkor bağlantı kabloları ile iletim sağlanmıştır. 

14 adet internet bağlantısı sağlanmış, aktif olarak teslim edilmiştir.  

29. Üst Yönetim/kurul/komisyon/koordinatörlük toplantılarına teknik destek verilmiştir.  

30. Gölbaşı Yerleşkesindeki erasmus evlerinde bulunan girilebilen bloklardan 1 adet 

switch ve 6 adet AP sökülerek teslim alınmıştır.   

31. Yeni Senato Salonunun projeksiyon değişimi ile birilikte gereken ayarlamalar da 

yapılmıştır.   

32. Daire Başkanlığımız katında bulunan Toplantı Salonunda mevcut bilgisayarın ve 

HDMI kablonun yeri değiştirilmiştir. Odaya kablo kanalı döşenerek düzenlemeler 

yapılmıştır.  

33. TOKİ C Blokta İş Sağlığı ve Güvenliği Biriminin yer değişikliğinden dolayı internet 

erişimi için 24 port switch takıldı, aktifleştirildi. 1.,2.,3., kat internet sorunları switch 

üzerinde portlar kat kat ayrılarak teslim edilmiştir.  

Telekomünikasyon Birimi Tarafından 2021 Yılında Sunulan Hizmetler 

 Ağ Yönetim Müdürlüğüne bağlı olarak çalışan birimde, Üniversitemiz merkez ve 

yerleşkelerinin santral hizmetleri ile tüm telefon haberleşme ağının bakımı, onarımı ve 

haberleşmenin aksaksız olarak sürdürülebilirliği sağlanmaktadır.  

 Teknolojik gelişmeler ve ihtiyaçlar doğrultusunda iyileştirme proje ve çalışmaları 

yapılmaktadır.  

 Telefon santral ve telefon hattı arızalarının giderilerek etkin çalışması sağlanmaktadır.   

 Birimle ilgili yazışmalar yapılmaktadır.  

 Birime ait arşiv işlemleri yapılmaktadır. Kullanılan telefon numaralarının, kullanıcı, 

hat özelliği gibi bilgileri tutulmaktadır. Bu kapsamda Üniversitemizde telefon 

hizmetlerinin etkin ve verimli kullanımının sağlanması amacıyla ve aynı zamanda 

Üniversitemizde kalite güvence sisteminin oluşturulmasına yönelik iyileştirme 

faaliyetleri kapsamında yürütülen çalışmalar sonucunda; Üniversitemiz akademik ve 

idari birimlerine tahsis ve tesis edilen telefon hatlarının personel ve telefon hattı 

eşleştirmelerinin kontrolünü yapabilmek amacıyla, Üniversitemiz akademik ve idari 

birimlerine tahsis ve tesis edilmiş olan telefon hatlarının düzelenen bir form 

aracılığıyla güncellenmesi sağlanmıştır. Bu doğrultuda Üniversitemizde güncel bir 

dokümanın (Telefon Rehberi) oluşturulması hedeflenmiştir.     
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 Üniversitemiz telefon haberleşme altyapısının mevcut imkanlar kullanılarak, 

sağlanabilen mimimum maliyet ile günümüz teknolojik gelişmeleri doğrultusunda 

iyileştirme çalışmaları devam etmektedir.  

 Haberleşme giderlerinin azaltılması ve birimler arası dahili telefon görüşmelerinin 

ücretsiz yapılması, telefon görüşme trafik ve ücret bilgilerinin derlenerek ekonomik 

hale getirilmesi çalışmalarına devam edilmektedir 

 2017 yılında yapılan ses alım ihalesi sonrasında, 2021 yılı sabit telefon hizmeti alımı 

ihalesinin daha ekonomik şartlarda yapılması amacıyla teknik şartnamesi hazırlanarak 

ve operator değişikliği aşamasında gerekli teknik destek sağlanmıştır. 

 Üniversitemizde kullanılan faks cihazlarında oluşan arızalardan kaynaklı hizmet 

kesintilerinin, faks cihaz maliyetleri ile kağıt giderlerinin azaltılması için faks server 

yazılımı alınmıştır. Sisteme geçiş çalışmaları devam etmektedir. 

 Üniversitemizin farklı birimlerinden gelen yeni telefon hattı tanımlama, arızalı hat 

tamiri, yer değiştiren birimlerin telefon hatlarının nakledilmesi, telefon santrallerinin 

rutin bakım işlemlerinin yapılması gibi birçok talep karşılanmıştır.  

 Telefon santrallerinde oluşan kart arızalarında tamir edilemeyenler yenileri temin 

edilerek giderilmiştir. 

 Rektörlük, Kampüs, Eczacılık Fakültesi, Mühendislik Fakültesi ve Sağlık Bilimleri 

Fakültesinde bulunan Ericsson marka santrallerimizin aylık/yıllık bakımları 

yapılmıştır. 

 Üniversitemiz farklı birimlerinden gelen telefon hattı yetki değişiklikleri için Makam 

Onayları alınarak talepleri karşılanmaktadır.  

 Uzak yerleşkelerdeki Alcatel marka santral kullanan birimlerimizin arızaları giderilmiş 

ve talepleri telefon santralinin kapasitesi çerçevesinde karşılanmıştır. 

 Merkez Rektörlük kampüsünde 113 adet arızalı telefon hattı çalışır hale getirilmiştir. 

 Kampüs dışı uzak yerleşkelerde bulunan birimlerimizdeki telefon hattı arızaları 

giderilerek çalışır hale getirilmiştir. 

 Rektörlük kampüs ve kampüs dışındaki birimlere 55 adet yeni telefon hattı tahsis ve 

tesis edilmiştir. 

 Sağlık Bilimleri Fakültesinin telefon santral ses operatör çıkışları Rektörlük merkez 

telefon numaraları ile birleştirilmiş ve bu işlem telefon hat numaraları değiştirilmeden 

sağlanmıştır. 
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 Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin Emek Yerleşkesine taşınması sonrasında yeni yerlerinde 

mevcut telefon hat numaralarını IP telefon sistemi üzerinden yapmaları sağlanmıştır. 

 Mitel marka IP santral için upgrade alımı yapılmış ve bakım destek sözleşmesi 

imzalanmıştır. 

 Merkez Yerleşkede Rektörlük Makam katında bulunan set telefonlarda isim, numara, 

tuş tanımlamaları yapılmış ve yeni telefon hatları tahsis edilmiştir. 

 Merkez Yerleşke ve diğer birimlerde bulunan Ericsson marka santrallerimize ait 

abonelerimizin arızaları tuş tanımlamaları, yetki açma-kapama işlemleri yapılmıştır. 

 TOKİ Bloklarında çalışan IP telefon hatlarının arızaları giderilmiştir. 

 Merkez kampüste yer değişikliği yapılan 64 personelin telefon numaraları yeni 

yerlerine taşınmıştır. 

 2021 yılı Ses Hizmeti Alımı için Teknik Şartname hazırlanmıştır.  

 Gazi Eğitim Fakültesi IP telefon santraline ilişkin tüm arızaları giderilmiştir. 

Fakülteden talep edilen isim, numara değişikliği ve telefon bakımları yapılmıştır. 

 Teknoloji Fakültesinde IP telefon santrali üzerinden çalışan telefon hat ve 

makinalarının tüm arızaları giderilmiştir. Fakülteden talep edilen isim, numara 

değişikliği ve telefon bakımları yapılmıştır. 

 Mediko binasında bulunan santral, bakır kablo üzerinden bağlı olduğu için mevsim 

şartlarına bağlı olarak sorun çıkarıyordu ve eski teknoloji olduğu için yedek alınmasını 

engelliyordu. IP bağlantı üzerine taşıyabilmek için DMO üzerinden satın alınan 

santral, Mediko binasında devreye alınmış, zamanla IP abone dönüşümünün önü 

açılmıştır. Aradaki bağlantı TCP/IP ortama taşındığı için kopma, yeniden başlama, 

yedek alamama gibi sorunlar ortadan kalkmıştır.  

 Rektörlük santralinde bulunan 2.LIM ünitesi problemli idi ve MxOne  santral tarafına 

taşındı. 2.LIM sayısal aboneleri, rektörlük katında hizmet vermektedir. Zaman zaman 

santral üzerinde alarm oluşmadan, kesinti yaşanmaktadır. İletişim Fakültesinden çıkan 

santral donanımı, versiyon güncellemesi yapılarak, 2.LIM yerine devreye alınmıştır. 

Makamlarda çalışan sayısal telefonları da aynı numaraları ile çalıştırmaya devam 

edecektir. 

 İletişim Fakültesi Binasından sökülmüş olan santral, yeni donanıma sahiptir ve 

yalnızca her magazine birer MGU kartı eklenerek mevcut MxOne V7.0 (Mitel IP 

santral) santraline ilave edildi. Bunun için İletişim santralinin versiyon (lisans) 

güncellemesi de yapılmıştır. Versiyon güncelleme ve mevcut MxOne ile birleştirme 
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yaparak, IP santralin kapasitesi büyütülüp, sorunlu olan ve yedek parça sıkıntısı 

bulunan sistemi küçültmüş olduk. Geçiş sırasında, aboneler aynı numaralarıyla 

çalışmaya devam edecek, konferans, geri arama, çağrı toplama gibi alışılmış 

özellikleri aynı kodlarla yapabileceklerdir. Mevcut sayısal telefonların tamamı da yeni 

sistemde çalışmaya devam edebilirler.  İletişim Fakültesi santrali söküldükten sonra, 

Emek yerleşkesine Mevcut LG IP setlerden programlanarak devreye alınmıştır. 

 Rektörlük Makam katında bulunan Alcatel Santrale 2 adet PRA yeni kart bağlantısı 

yapılmıştır. Ayarları yapılarak, sistem çalışır hale getirildi.  

 Fotonik Uygulama ve Araştırma Merkezinde IP telefonların çalışmasının sağlanması 

amacıyla 2 adet switch takıldı. LC IPECS IP telefonlara numaraları verildi.  

 Arıza yapan LG santral resetlenerek düzeltildi.  

 Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezine (GUZEM) LC IPECS telefon 

hattı ayarları ve bağlantısı yapıldı.  

 Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı atölyelerin LC IPECS IP telefon makinesi ( 4 

adet) ayarları yapıldı.  

 Rektörlük MD110 santralin 23.lim arızası giderildi.  

 Arızalan Daire Başkanlığımız 1.LİM’deki LPU 5 kartı resetlenerek düzeltildi. Grup 

Switch kartı resetlendi. Arıza giderildi. Arızalana 10.LİM 2 adet TMU kart 

değiştirildi.     

 Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı santralinde arızalı olan 3.lim'in işlemci kartı ( 

lpu ) elde mevcut olan demonte santrallerden çıkma işlemci kartı ile değiştirilerek 

sistem çalıştırılır hale getirildi. 

 LC IP Santrallerin yedekleri alındı.  

 TUSAŞ Kazan 10 adet LC IP telefon makinesi ayarı yapıldı.  

 

 

 

 

 

 

 

https://guzem.gazi.edu.tr/
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Yapılan İş ve İşlemler  İşin Miktarı 

Telefon Hat Arızası Giderilmesi  113 

Telsiz Telefon Arızası Onarımı 2 

Telefon Hattı Yetki Değişikliği 10 

Telefon Hattı Yer Değişimi Yapılması 64 

Telefon Ayarlarının Yapılması 13 

Telefon Tuş Tanımlamalarının Yapılması  17 

 Telefon Hattına Paralel Telefon Makinası Bağlanması  5 

Telefon Hattına Konferans Bağlantı Özelliği Tanımlanması 1 

IP Telefon Hattı Tesis Edilmesi 30 

Yeni Telefon Hattı Tesisi Yapılması 25 

Faks Arızası Giderilmesi 4 

Telefon Hattına Yurt Dışı Arama Yetkisi Verilmesi  1 

Telefon Hattına Şehirlerarası Arama Yetkisi  Tanımlanması 4 

Telefon  Hattı Kablosu Değiştirilmesi /Yeni Hat İçin Kablo 

Döşenmesi/ 

4 

Telefon Hattı Meşgul İken Gelen Aramada Meşguliyetin  

Görünmesinin  Düzenlemesi  

25 adet telefona , 2760-

3887 ile 22801-22899 

arası numaralar, 

Telefon Hatları Arasında Grup Oluşturulması 1 

Fakscore (Faks Server) Hat Bağlantısı Yapılması 1 

Telefon Makinesi Bağlantısı  5 

İnternet Üzerinden Uzaktan Telefon Hat Bağlantısı  2 

Telefon  hattının farklı bir telefon hattına Yönlendirme  özelliği 

tanımlanması 

5 

Faks hattı Tanımlaması  1 

 

Haberleşme Sistemi İçin Gerçekleştirilmesi Hedeflenen Yatırımlar 

 Santrallerde kullanılan görüşme kayıtlarının (aranan numara/arayan numara/süre) 

tutulmasında kullanılan ücretlendirme yazılımı alınmalıdır. 

• Rektörlük binasında, sadece  rektörlük katında kullanılan , Alcatel marka santral 

vardır. Rektörlük merkez santralinin haricinde ikinci ve farklı . marka olması, zaman 

zaman entegrasyon problemleri yaratmaktadır. 
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•  IP Telefon Santralı (Mitel MxOne)  Üniversitemiz sistem odasına kurulu 

bulunmaktadır. Alcatel  marka telefon santrali ise rektörlük katında bulunduğu için 

fiziksel müdahalelere açıktır. Dolaysıyla güvenlik açığı oluşturmaktadır. 

• Rektörlük katı için IP telefon makinası satın alması yapılmıştır. Telefon  Setleri 

programlandıktan sonra, Üniversite genelinde kullanılan ortak rehber, meşguliyet 

görme, yönlendirme, çağrı toplama   gibi özelliklerden faydalanılabilecektir. 

 Rektörlük merkez kampüsde kullanılan haberleşme sisteminin büyük bölümüne 

hizmet veren Mitel (MD 110) marka telefon santraller eski versiyondadır. Sistemin 

üretici firması dahi teknik desteğini çekmiş ve bu sisteme ait yedek parça üretimini 

durdurmuştur. Bu nedenle bu santrallerin yenilenmesi yada mevcut olan IP santralin 

kapasitesinin yeterli olduğu için analog modüller alınıp bu santral üzerinden 

çalıştırılması yoluna gidilmelidir.  

 Yeni yapılan binalarda  IP telefon sistemine geçilmesi çalışmaları devam edilmelidir.  

 Tüm yerleşkelerde haberleşme sisteminin internet sistemimiz üzerinden bir ağ haline 

getirerek haberleşme giderlerini azaltırken aynı zamanda kaliteyi de artırmak için 

altyapı iyileştirme çalışmalarımız devam edecektir.  

 Üniversite haberleşme altyapısını IP geçişini kademeli olarak yapılması faydalı 

görülmektedir. 

 Teknolojik gelişmeler doğrultusunda yeni haberleşme sistemlerinin IP tabanlı olması 

nedeniyle  telefon altyapı hizmeti veren personele temel network eğitimi verilmelidir. 

 Üniversitemizin büyüklüğü ve hizmet verdiği kapasite göz önüne alınarak network 

bilgisi olan teknik personel ile birimimiz desteklenmelidir. 

 Yeni alınan faks server yazılımının tüm üniversitede kurulumunun tamamlanması 

faydalı olacaktır. 

 

5.1.2. Sistem Yönetimi Müdürlüğü  

 Sistem Yönetimi Birimi Tarafından 2021 Yılında Sunulan Hizmetler 

 Destek merkezi üzerinden Bilişim Güvenliği Birimi 91 talep işleme alınarak 

tamamanmıştır. Toplam 38 talep oluşturularak koordinasyon sağlanmıştır. 

 Talep eden akademik/idari personel/firmalar için VPN tanımlamaları yapılmıştır. 

 Piyasa Fiyata Araştırma Komisyonları ve Muayene ve Kabul Komisyonlarında görev 

alınmıştır.   
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 Üniversitemiz e-posta hizmetini kullanan kullanıcılara yönelik bilgi güvenliğine dair 

11 (onbir) duyuru epostası oluşturulmuştur. 

 USOM (Ulusal Siber Olaylara Müdahale Merkezi) tarafından bildirilen 7 farklı 

güvenlik açığı ile ilgili gerekli çalışmalar yapılarak bildirim sağlanmıştır. 

 Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı KYK yurtlarından, Uzaktan eğitim faaliyetlerimize 

katılmak isteyen öğrencilerin daha iyi ve kesintisiz hizmet alabilmeleri için 

görüşmeler gerçekleştirilmiş ve firewall kurallarının güncellenmesi sağlanmıştır. 

 Attlasian Jira Servisleri ile ilgili yenilenen hizmetler aktive edilmiştir. 

 SIAM J. MATRIX veri tabanının Üniversitemiz 194.27.18.18 public IP adresini 

engelliyor olması sebebiyle, ilgili hizmet sağlayıcısı ile yazışmalar gerçekleştirilerek 

sorun çözülmüştür. 

 Gazi Üniversitesi Hastanesi ile Nükleer Düzenleme Kurumu’nun ortaklaşa yaptığı 

çalışmalar konusunda yaşanan teknik sıkıntıların giderilmesi konusunda Nükleer 

Düzenleme Kurumu bilgi işlem yetkilileri ile sürdürülen görüşmeler sonucunda 

sağlıklı bilgi alış verişi yapılabilmesi sağlanmıştır.  

 06.05.2021 – 08-07.2021belirtilen tarih aralığında Trend Micro anti virüs yazılımı 

sunucuları yenilenerek üniversitemiz son kullanıcılarının eski sürüm uygulamalarını 

kaldırmaları ve yeni sürüme yükseltilmeleri gerçekleştirilmiştir.   

 Gazi kolejine ait https://gazikoleji.k12.tr adresinin yeni sunuculara taşınmasından 

sonra firewall üzerinde gerekli düzenlemeler yapılarak iletişimin daha sağlıklı 

yapılması gerçekleştirilmiştir.  

 Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü akreditasyon kurulu eğitim yönetimi 

çalışma grubu yöneticileri ile süreç hakkında yapılan görüşmelerde bilgilendirmeler 

yapılmıştır.  

 Üniversitemiz kaynaklarına kampüs dışından erişim için kullanılan Global Protect 

uygulamasının Linux işletim sistemleri üzerinden de erişilebilmesi için gerekli çalışma 

yapılmış, oluşturulan dokümantasyon talep eden kullanıcılara gönderilmeye 

başlanmıştır.  

 Etisan Firması tarafından kurulumu yapılan turnike geçiş sistemlerinde yaşanan teknik 

sıkıntılar, firma yetkilileri ile görüşülerek giderilmiştir. 

 Ghostbin.co adresinde yayınlanan ve edu.tr alan adlarından ele geçirildiği iddia edilen 

gazi.edu.tr uzantılı e-postalar hakkında çalışma yapılmış, gerekli önlemler alınmıştır. 

https://gazikoleji.k12.tr/
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 Yapılan mutat kontrollerde yurtdışı kaynaklı bir IP üzerinde üniversitemiz sistemlerine 

yapılan DOS (Denial of Service) atağı tespit edilmiş, gerekli tedbirler alınarak saldırı 

engellenmiştir.  

 GUZEM (Gazi Üniversitesi Uzaktan Eğitim Merkezi) için kurmuş olduğumuz medya 

sunucusu veri aktarımları başarı ile başlatılmıştır. Ayrıca QoS (Quality of Service) 

uygulaması ile bant genişliğinin efektif kullanımı sağlanmıştır.  

 Öğrenci ders kayıtları için Firewall üzerinde yük dengeleme sistemi aktifleştirilmiş, 

QoS uygulaması gerçekleştirilerek, ders kayıt sürecinin öngörülen bağlantı 

yoğunluğunun sistemi erişilmez hale getirmesinin önüne geçilerek sorunsuz olarak 

sonuçlandırılması sağlanmıştır.  

 20-10-2021 – üniversitemize yapılacak olan TOEFL sınavları ile ilgili oluşturulan 

laboratuvarın erişim yetkileri düzenlenmiş, testleri yetkililerle birlikte 

gerçekleştirilmektedir.  

  18-08-2021, 10-08-2021, 10-07-2021, 07-07-2021- yapılan mutat kontrollerde tespit 

edilen oltalama saldırıları hakkında gazi.edu.tr e-posta kullanıcılarına yönelik uyarılar 

anlık olarak gerçekleştirilmiştir. 

 02-03-2021 – 23-09-2021: Belirtilen tarihler aralığında Karmasis Firmasından alınan 

Infraskope log yönetim sisteminin yükseltme ve yeni sunucuya geçiş işlemleri 

gerçekleştirilmiştir. Ancak ilgili yazılımın yetersiz kalması nedeniyle yeni SIEM 

yazılımı alınmasına karar verilmiştir. 

 Karmasi alternatifi olacak yeni SIEM ürünü LogSign kurulumu gerçekleştirilmiş, 

ihtiyaca yönelik olarak senaryolar kurgulanmaya başlamıştır. 

 Tıp Fakültesi sınıfı değişen öğrenciler için Gazi Bulut Sistemi sunucuları baştan 

yeniden ayarlanmış ve tüm öğrencilerin bulut sistemine sorunsuz erişilebilmesi için 

ayarlamalar yapılmıştır.  

 Spam maillerin engelleme işlemleri yapılmıştır. 

 Rektörlük ve çalışan personelin takvim ayarlamaları yapılmıştır.  

 Sunucu odasında server montoj ve demontaj işlemleri yapılmıştır.  

 BİDB mailine gelen destek maillerine cevap verilmiştir. 

 Ftp güncellemeleri yapılmıştır.   

 Zabbix, IP Address Management, Microsoft Teams, Microsoft Forms vb. programların 

araştırmaları yapılarak yenilikler ekleme hususunda çalışmalar yapılmıştır.  
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 Gazi Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi Gazi Hastanesi Sistem 

Odası ve Bina Ağ Altyapısının Modernizasyonu İçin Donanım, Yazılım ve Hizmet 

Alımı   işinde ürün kabullerinde görev alınmıştır. 

 Destek.gazi.edu.tr üzerinden gelen talepler yerine getirilmiştir.  

 Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi sınavlarının online yapılmasında destek verilmiştir.   

 DNS sunucusu üzerinde talep edilen alan adlarının sisteme işlenmesi yapılmıştır.  

 Yapı işleri, trend micro  sanal sunucu platformları üzerinde kurulumlarında ve 

yapılandırılmasında ve bakımında yer alınmıştır.  

 Sistem odası kablolarının ve sunucularının etiketlenmesi yapılmıştır.   

 Sistem odasına ait envanter çıkartılmıştır.   

 SAN switchlerin firmware güncellemeleri yapılmıştır.  

 Sunucu firmware güncellemeleri yapılmıştır.   

 SAN switch konfigürasyonlarının güncellenmesi daha anlaşılır hale 

getirilmesi sağlanmıştır.   

 Mail gateway güncellemeleri yapılmıştır.   

 Mail sorunu yaşayan kullanıcılara destek verilmiştir.   

 VPN ve Proxy ayarlarını yapma işleminde sorun yaşayan kullanıcılara teknik destek 

verilmiştir.   

 Daire Başkanlığmızda bulunan sunucuların temizlik ve bakımları yapılmıştır.   

 Süresi biten SSL sertifikalarının yenileme işlemi yapılması ve tüm sunucularda 

bulunan konfigürasyonların güncellenmesi yapılmıştır.   

 Üniversitemiz web sitesi ve gazi.edu.tr uzantılı yaklaşık 400 adet alan adlarının 

güvenli ve kararlı bir şekilde çalışması maksadıyla web proxy sistemi kuruldu ve DNS 

kayıtları tek tek güncellendi. 

 Yeni talep edilen web sayflarının DNS kayıtları oluşturuldu. 

 Kurumsal e-posta hesapları yönetimi ve spam mail kontrolleri yapıldı. 

 Bilgi işlem dairemiz bünyesinde çalışan sanal sunucuların sağlıklı bir şekilde çalışması 

için düzenli kontrolleri yapıldı kapasite artımı ihtiyacı olan sunucularda kapasite 

artırımları ve iyileştirmeler yapıldı. 

 Sistem odasında bulunan tüm cihaz ve sunucular düzenli olarak gözlemlendi ve stabil 

bir şekilde çalışmaları sağlandı. 

 



34 

 

5.1.3. Yazılım ve Programlama Müdürlüğü  

Yazılım ve Web Hizmetleri Birimleri Tarafından 2021 Yılında Sunulan Hizmetler 

Daire Başkanlığımız çalışmalarını, Gazi Üniversitesini iyi yönetilen bir üniversite 

haline getirecek projeler üretmek üzere planlamakta, yapılan çalışmaların tamamı merkezi 

bilgi sistemine eklenerek adım adım geliştirilmektedir. 2021 yılında faaliyetlerimize konu 

olan yazılımlara ilişkin bilgilendirme tablosu aşağıda verilmiştir. 

 

Proje Adı Proje Durumu 

İçerik Yönetim Sistemi (İYS) Yazılımın verisiyon güncellemesi doğrultusunda, arayüz 

geliştirilmesi, dil desteği ve veri tabanı değişikliği yapıldı. 

Laboratuvar Bilgi Sistemi Birimlerin istek ve ihtiyaçlarını doğrultusunda geliştirme, 

destek ve güncellemeler yapıldı. 

Kütüphane Online Ödeme 

Sistemi 

Yazılımın analiz, geliştirme ve alt yapı çalışmaları yapıldı ve 

üniversitemizin hizmetine sunulmuştur. Üniversitemizin 

ihtiyaçları doğrultusunda güncellemeler devam etmektedir. 

Ambar Stok Kontrol Yazılımın analiz, geliştirme ve alt yapı çalışmaları yapıldı ve 

üniversitemizin hizmetine sunulmuştur. Birimlerin ihtiyaçları 

doğrultusunda güncellemeler devam etmektedir. 

Anket Yönetimi Yazılımın analiz, geliştirme ve alt yapı çalışmaları yapıldı ve 

üniversitemizin hizmetine sunulmuştur. Üniversitemizin 

ihtiyaçları doğrultusunda güncellemeler devam etmektedir. 

Kalite yönetim sistemi Yazılımın analiz, geliştirme ve alt yapı çalışmaları devam 

etmektedir. 

Mezun İletişim Ofisi Bilgi Sistemi  Yazılımın analiz, geliştirme ve alt yapı çalışmaları devam 

etmektedir. 

Gazi Toplu Hes Sistemi  Yazılımın analiz, geliştirme ve alt yapı çalışmaları yapıldı ve 

üniversitemizin hizmetine sunulmuştur. Birimlerin ihtiyaçları 

doğrultusunda güncellemeler devam etmektedir. 

Öğrenci Danışma Ve Burs 

Hizmetleri Birimi Bilgi Sistemi 

Birimlerin istek ve ihtiyaçlarını doğrultusunda destek ve 

güncellemeler yapıldı. 

Risk Yönetim Sistemi Birimlerin istek ve ihtiyaçlarını doğrultusunda destek ve 

güncellemeler yapıldı. 

Bilgi İşlem Dairesi Toplu Mail 

Sistemi  

Birimlerin istek ve ihtiyaçlarını doğrultusunda destek ve 

güncellemeler yapıldı. 

Ulaştırma Müdürlüğü Taşıt Talep 

Sistemi 

Birimlerin istek ve ihtiyaçlarını doğrultusunda destek ve 

güncellemeler yapıldı. 

Hukuk Bilgi Sistemi Birimlerin istek ve ihtiyaçlarını doğrultusunda destek ve 

güncellemeler yapıldı. 
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ÖYP Bilgi Sistemi Birimlerin istek ve ihtiyaçlarını doğrultusunda destek ve 

güncellemeler yapıldı. 

Yök Burs Kayıtları Sistemi Birimlerin istek ve ihtiyaçlarını doğrultusunda destek ve 

güncellemeler yapıldı. 

Santral Bilgi Sistemi Birimlerin istek ve ihtiyaçlarını doğrultusunda destek ve 

güncellemeler yapıldı. 

İcra Takip Sistemi Birimlerin istek ve ihtiyaçlarını doğrultusunda destek ve 

güncellemeler yapıldı. 

Online Sınav Sistemi  Yazılımın analiz, geliştirme ve alt yapı çalışmaları devam 

etmektedir. 

Mühendislik Fakültesi Makine 

Mühendisliği Staj Programı 

Birimlerin istek ve ihtiyaçlarını doğrultusunda destek ve 

güncellemeler yapıldı. 

Etik kurullar Takip Programı Birimlerin istek ve ihtiyaçlarını doğrultusunda destek ve 

güncellemeler yapıldı. 

Hayvan Etiği Programı Yazılımın analiz, geliştirme ve alt yapı çalışmaları devam 

etmektedir. 

Başvuru Sistemi Yazılımın analiz, geliştirme ve alt yapı çalışmaları devam 

etmektedir. 

Kurumsal Veri Yönetim Sistemi Yazılımın analiz, geliştirme ve alt yapı çalışmaları yapıldı ve 

üniversitemizin hizmetine sunulmuştur. Birimlerin ihtiyaçları 

doğrultusunda güncellemeler devam etmektedir. 

İhale Bilgi Sistemi  Birimlerin istek ve ihtiyaçlarını doğrultusunda destek ve 

güncellemeler yapıldı. 

Formasyon Bilgi Sistemi  Birimlerin istek ve ihtiyaçlarını doğrultusunda destek ve 

güncellemeler yapıldı. 

Döner Sermaye Bilgi Sistemi  Üniversitemiz Döner Sermaye Saymanlığının ihtiyacı olan 

yazılımın geliştirme ve destek faaliyetleri devam ettirilmiştir. 

 

Yapılan diğer işler; 

 Aday öğrencilere yönelik statik bir web sayfası hazırlanarak içerik yönetim sistemi 

içerisine dahil edildi. 

 Üniversitemizin idari birimleri tarafından yapılan yazılım ve donanım ihaleleri için 

teknik şartname ve muayene komisyonlarında üye olarak görev alınmış ve teknik 

destek sağlanmıştır. 

 Pandemi döneminde uzaktan eğitim, uzaktan erişim, sanal toplantı süreçlerinde 

akademik, idari personel ve öğrencilere destek verilmiştir. 
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 Üniversitemiz bünyesinde yapılan kongre ve sempozyumlar için internet sayfası 

oluşturulması ve içerik yönetimi hizmetleri verilmiştir.  

 Destek Merkezine gelen 627 civarındaki talep ile ilgili iş ve işlemler yerine getirildi.  

 Tıp Fakültesi Türkçe ve İngilizce Programı 1.sınıf öğrencilerinin Gazi Bulut Sistemine 

tanımlamaları yapıldı.  

 EBYS üzerinden gelen web sayfası oluşturulma ve İYS yetkilendirilme talepleri (69 

adet) yerine getirildi. 

 Adobe lisansı kullanımı için gelen talepler doğrultusunda kullanıcı yetkilendirme 

işlemleri yapıldı.  

Teknik destek verilen toplantılar;   

Destek Verilen Birim 
Destek Verilen 

Toplantı Sayısı 

Yaşam Bilimleri Uygulama ve Araştırma Merkezi  10  

Strateji Çalışma Grubu 7  

95. Yılda 95 Etkinlik 95 Eser 1  

Gazi BAP 24  

Kalite Komisyonu 40  

Buluş Değerlendirme  9  

İç Kontrol İzleme Ve Yönlendrime  3  

AR-GE 3  

Ölçme ve Değerlendirme Kurulu 1  

İYS Bilgilendirme Toplantısı 1  

Strateji Geliştirme Kurulu 6  

Senato 25  

Yönetim 25  

Disiplin Kurulu 3  

Yatırım Toplantısı 2  

Eğitim Koordinatörlüğü 3  

Eczacılık Kurul Toplantısı 1  

Verimlilik  1  

Proje ve Faaliyet Değerlendirme Toplantısı 1  

Protokol Birimi 9  
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5.1.4. Destek Hizmetleri Müdürlüğü  

Teknik Hizmetler Birimi Tarafından 2021 Yılında Sunulan Hizmetler  

 Üniversitemiz Rektörlüğü ve diğer birimlerden gelen (Fakülteler, Yüksekokul, Meslek 

Yüksekokulları, Enstitü, Araştırma ve Uygulama Merkezleri vb.) masaüstü ve dizüstü 

bilgisayarların işletim sistemlerinin, office ve yardımcı yazılımlarının gerektiğinde 

yedekleme yapılarak yeniden kurulması yapıldı. 

 İşletim Sistemi ve diğer yüklü yazılımlardan internet tarayıcılardan kaynaklanan 

sorunların giderilmesi arızalı yazılımın kaldırılması onarım ve virüs temizleme 

işlemleri yapıldı.  

 Anti virüs kurulumu yapıldı.  

 İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığınca alınan yeni bilgisayarların yazıcıların montajı 

ve kurulumu yapıldı. Arızalı bilişim ürünleri ilgili firmayla iletişim kurularak garanti 

kapsamında arızalarının giderilmesi sağlandı.  

 Masaüstü ve dizüstü bilgisayarların donanımsal arızalarının tespit edilerek parça 

temini halinde mevcut arızalarının giderilerek çalışır hale getirilmesi sağlandı. 

 Yazıcı, tarayıcı kurulumu network yazıcıların ağ sorunlarının giderilmesi 

bağlantılarının yapılması network ve çok fonksiyonlu yazıcıların kullanıcı tanımlı 

tarayıcı kurulumlarının ve dosya paylaşımlarının yapılması sağlandı. 

 Yazıcı arızalarının tespiti, toner, kartuş değişimi parça temini halinde bakım anlaşması 

kapsamında ilgili firmayla iletişime geçilerek mevcut arızanın giderilmesi sağlandı.  

 Projeksiyon (Yeni ve Eski Senato Odası) bağlantılarının yapılması arızaların 

giderilmesi sağlandı. 

 EBYS E-İmza kurulumu barkod kurulumu ve ayarlarının yapılması yazılımsal 

sorunların (Java Güncellemesi, Tarayıcı Sorunu) giderilmesi sağlandı.  

 Network ve internet ağlarında meydana gelen sorunların giderilmesi kablo ve jack 

(data priz) sonlandırmalarının yapılması switch, wireless (kablosuz) modem montajı 

yapıldı.  

 Üniversitemiz birimlerinin taşınırlarında kayıtlı olan, ekonomik ömrünü tamamlamış 

olan veya tamamlamadığı halde teknik ve fiziki nedenlerle kullanılmasında yarar 

görülmeyerek hizmet dışı bırakılması gerektiği düşünülen bilgisayar ve çevre 

birimlerinin ayıklanabilmesi için oluşturulan hurdaya ayırma komisyonunda  işin 

uzmanı olarak görev alınmıştır.   



38 

 

 Mikrosoft Teams üzerinden yapılan toplantıların koordinesinin (teknik destek 

verilmesi vb.) sağlanmasında görev alınmıştır.   

Üniversitemiz İdari Birimlerine Verilen Destekler;  

 Daire Başkanlığımızca alınan masaüstü ve dizüstü bilgisayarların işletim sistemi, 

office ve antivirüs vb. programların kurulumu yapıldı. 

 İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığınca DMO üzerinden alınan 200 adet yeni masaüstü 

bilgisayarların işletim sistemi, office, antivirüs vb. programların kurulumları yapıldı 

 İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı deposunda bulunan 50 adet masaüstü 

bilgisayarların işletim sistemi, office vb. programların kurulumu yapıldı 

 İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığına ait 20 adet All In One bilgisayarların işletim 

sistemi kurulumu ve m2 disk montajları yapıldı. 

 İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı ait 20 adet dizüstü bilgisayarların işletim sistemi 

kurulumu yapıldı.      

 İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı deposunda bulunan masaüstü, dizüstü bilgisayar, 

ekran, yazıcı tarayıcı vb. bilişim cihazlarının arızalarının tespit edilmesi hurdaya 

çıkacakların onayı ve hurda raporunun oluşturularak ilgili birime bilgi verilmesi 

işlemleri yapıldı.  

 Strateji ve Geliştirme Daire Başkanlığına ait 30 adet masaüstü bilgisayara SSD Disk 

montajı ile birlikte işletim sistemi kurulumları yapılmıştır ayrıca yazıcı kurulumları da 

yapılmıştır. 

 İdari Birimlerde kullanılan aktif kullanıcılara ait 200 adet masaüstü bilgisayara 

yazılımdan kaynaklanan sorunlardan dolayı işletim sistem kurulumu yeniden 

yapılmıştır.  

 İdari Birimlere ait işletim sistemi kurulu aktif kullanıcılara ait 200 adet masaüstü ve 

dizüstü bilgisayara office, antivirüs vb. yazılımların kurulumları yapıldı.  

 İdari birimlerde kullanılan yazıcı, ağ yazıcısı, tarayıcı  kurulumu ve anlık arıza 

tespitleri yapılarak teknik destek verildi (yaklaşık 600 kadar talep yerine getirildi). 

 İdari birimlerde kullanılan barkod cihazlarının kurulumu, etiket ve sayfa yapısı 

ayarlandı, anlık arıza tespitleri yapılarak teknik destek verildi (yaklaşık olarak 20 

defa). 

 İdari birimlerin taşınır kayıtlarında olan ve depolarında bulunan masaüstü, dizüstü 

bilgisayar, ekran ,yazıcı tarayıcı vb. bilişim cihazlarının arızaları tespit edildi, hurdaya 
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çıkacakların onayı ve hurda raporu oluşturularak ilgili birime  bilgi verildi. Gereken 

işlmeler yerine getirildi.  

 Eğitim Öğretim Koordinatörlüğü için alınan yeni 7 adet dizüstü bilgisayarların teknik 

şartnamesi hazırlandı, muayene komisyonunda yer alındı ve alınan bilgisayarların 

işletim sistemi ve office kurulumu yapıldı.  

 Proje Ofisi deposunda bulunan masaüstü, dizüstü bilgisayar, ekran, yazıcı, tarayıcı vb. 

bilişim cihazlarının arızaları tespit edildi, hurdaya çıkacakların onayı ve hurda raporu 

oluşturuldu, ilgili birime  bilgi verildi, gereken işlemler yapıldı (Bu kapsamda 9 adet 

masaüstü bilgisayar, 3 adet dizüstü bilgisayar ve 4 adet yazıcı). 

 Uzaktan erişim, video konferans ve on line toplantılarda kullanılan microsoft teams, 

zoom yazılımlarının kurulumları yapıldı ve teknik destek hizmeti verildi.  

Üniversitemiz Akademik Birimlerine Verilen Destekler; 

 Sağlık Bilimleri Fakültesine ait 16 adet masaüstü bilgisayara SSD Disk montajı ile 

birlikte işletim sistemi, office vb. programların kurulumları yapıldı.  

 Sağlık Bilimleri Fakültesine ait 5 adet dizüstü bilgisayarlara SSD Disk ve ve 5 adet 

SO-DIMM Ram montajı ile birlikte işletim sistemi, office vb. programların 

kurulumları yapıldı.  

 Sağlık Bilimleri Fakültesi deposunda bulunan 8 masaüstü, 2 dizüstü bilgisayar ekran, 

yazıcı, tarayıcı vb. bilişim cihazlarının arızaları tespit edildi, hurdaya çıkacakların 

onayı verildi ve hurda raporu hazırlanarak ilgili birime bilgi verildi.         

 Gazi Eğitim Fakültesine yeni alınan 100 adet masaüstü bilgisayara 100 adet Ram 

montajı ve işletim sistemi, office vb. programların kurulumları yapıldı.  

 Gazi Eğitim Fakültesi laboratuvarlarından çıkarılan iyi durumdaki 30 masaüstü 

bilgisayar iyileştirme yapılarak Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’na kurulmak 

üzere işletim sistemi, office vb. programların kurulumları yapıldı.  

 Mimarlık Fakültesine alınan 6 adet masaüstü iş istasyonu bilgisayara işletim sistemi, 

office vb. programların kurulumları yapıldı.  

 Mimarlık Fakültesinin 20 adet dizüstü bilgisayarına işletim sistemi, office vb. 

programların kurulumları yapıldı, ayrıca SSD disk değişimi yapıldı.  

 Teknoloji Fakültesinde bulunan masaüstü bilgisayar, dizüstü bilgisayar, yazıcı ve 

tarayıcılara işletim sistemleri, office vb. kurulumlar yapıldı. Dizüstü bilgisayarlara 

SSD disk, ram montajı ve ekran değişimi işlemleri yapıldı.   
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 Eğitim Bilimleri Enstitüsünün masaüstü bilgisayar, dizüstü bilgisayar, yazıcı ve 

tarayıcılarına işletim sistemi, office vb. kurulumları yapıldı, dizüstü bilgisayarlara 

arıza tespiti, SSD disk, ram montajı ve ekran değişimi işlemleri yapıldı.  

 Fen Bilimleri Enstitüsünün masaüstü bilgisayar, dizüstü bilgisayar, yazıcı ve 

tarayıcılarına işletim sistemi, office vb. kurulumları yapıldı, dizüstü bilgisayarlara 

arıza tespiti, SSD disk, ram montajı ve ekran değişimi işlemleri yapıldı.  

 Fakültelerdeki bilgisayar laboratuvarlarında bulunan bilgisayarların sistem ve donanım 

bilgilerinin tespiti yapıldı.  

Üniversitemiz Uygulama ve Araştırma Merkezlerine Verilen Destekler; 

 Türkçe Öğrenim Araştırma ve Uygulama Merkezi’ne (TÖMER) ait masaüstü ve 

dizüstü bilgisayarların işletim sistemi, office vb kurulumları yapıldı (yaklaşık 30 adet). 

 Türkçe Öğrenim Araştırma ve Uygulama Merkezinde (TÖMER) kullanılan yazıcı, ağ 

yazıcısı, tarayıcı  kurulumları yapıldı ve anlık arıza tespitleri yapılarak teknik destek 

verildi (yaklaşık olarak 40 defa). 

 Kent İçi Ulaşım Teknolojileri Erişebilirlik Uygulama ve Araştırma Merkezi’nde 

(KUTEM) kullanılan ve İdari Mali İşler Dairesi Başkanlığı deposuna ait  13 adet 

dizüstü bilgisayarın arızası tespit edildi, hurdaya çıkacaklar belirlendi, ve hurda raporu 

oluşturuldu, ilgili birime  bilgi verildi.  

 Bilgisayar ve notebook donanım arızası tespitleri ve onarımları yapıldı (Parça Temini 

Halinde).  

 Virüs temizleme, veri kurtarma (kısmi olarak veri kurtarma) işlemleri yapıldı.  

 E-posta ayarları (Outlook, Zimbra), kurulumları yapıldı. 

 Üniversite tarafından alınan (ADOBE, ANSYS, ENDNOTE, MATLAB, 

SOLİDWORKS) yazılımlarının kurulumu yapıldı ve oluşabilecek sorunlarda 

bilgisayardan kaldırılması işlemleri yapıldı.  

 Üniversite tarafından alınan lisanslı office, antivirüs ve yardımcı paket yazılımlarından 

kaynaklanan sorunlar giderildi, yeniden yükleme yapıldı ve oluşabilecek sorunlarda 

bilgisayardan kaldırılma işlemleri yapıldı.  

 EBYS E-İmza, barkod kurulumu ve ayarları yapıldı, yazılım güncellemeleri (java, pdf, 

flash), internet browser sorunlarının çözümü güncellemeleri yapıldı.  
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Evrak Hizmetleri Birimi Tarafından 2021 Yılında Sunulan Hizmetler 

 2021 yılı içerisinde gelen/giden tüm evraklara ilişkin iş ve işlemler yürütülmüştür.  

 Üniversitemiz birimlerinden gelen ve tüm akdemik/idari personele e-posta üzerinden 

iletilmesi istenen duyuruların gönderimi yapılmıştır.   

 Üniversitemiz öğrencileri ile akademik ve idari personel tarafından talep edilen 

kurumsal e-posta hesabı istekleri yerine getirilmiştir.   

 Kullanıcılar tarafından iletilen e-posta disk alanı (kota) artırım taleplerinden uygun 

görülenlerin kota artırımı gerçekleştirilmiştir.   

 Gazi Üniversitesi Merkez Kütüphanesine bağlanarak katalog taraması yapmak isteyen 

Personel ile lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencilerine Proxy Ayarlarını 

yapmalarında yardımcı olunmuştur.   

 01.01.2021 – 31.12.2021 Evrak Raporları  

BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI 

Evrak Toplam 

Kurum Dışı Gelen Evrak 568 

Kurum İçi Gelen Evrak 17358 

Kurum Dışı Giden Evrak 97 

Kurum İçi Giden Evrak 1115 

Kurum Dışı Dağıtımlı Gelen İçyazı  78 

Gelen Faks Evrakı 16 

Olur 249 

Dilekçe 8 

İzin Talep Evrakı (İdari Personel)  122 

İzin Talep Evrakı (Akademik Personel)  9 

İzin Talep Evrakı (Sürekli İşçi)  15 

 

Personel Hizmetleri Birimi Tarafından 2021 Yılında Sunulan Hizmetler 

 Her ay Daire Başkanlığı kadrosunda bulunan personel ile sözleşmeli bilişim personeli 

maaş ödemelerine ilişkin iş ve işlemler yapıldı.   

 Aylık Prim ve Hizmet Belgeleri hazırlandı ve (e-Bildirge) Sosyal Güvenlik Kurumuna 

gönderildi.   
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 Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi hazırlandı ve ödemesi yapıldı.   

 Personelin özlük hakları takip edilerek ilgili bilgi sistemlerine girişleri yapıldı.   

 Daire Başkanlığı personeline ilişkin Sigortalı İşe Giriş ve Sigortalı İşten Ayrılış 

Bildirgeleri hazırlandı.    

Taşınır Hizmetleri Birimi Tarafından 2021 Yılında Sunulan Hizmetler 

 Daire Başkanlığınca edinilen taşınırlardan muayene ve kabulü yapılanları cins ve 

niteliklerine göre sayarak, tartarak, ölçerek teslim alındı, doğrudan tüketilmeyen 

kullanıma verilmeyen taşınırlar sorumluluğundaki depolarda muhafaza edilmiştir.   

 Taşınır Mal Yönetmeliğinde belirtilen esas ve usullere göre taşınırların giriş ve 

çıkışına ilişkin kayıtlar tutuldu. Bunlara ilişkin belge ve cetveller düzenlendi. Taşınır 

mal yönetim hesap cetvelleri (yılsonu yayımına ilişkin Sayım Tutanağı, Taşınır Sayım 

ve Döküm Cetveli, Harcama Birimi Taşınır Mal Yönetim Hesabı Cetveli, Yılsonu 

itibari ile en son düzenlenen Taşınır İşlem Fişi hazırlanmıştır.  

 Tüketime/kullanıma verilmesi uygun görülen taşınırların KBS Taşınır Kayıt ve 

Yönetim Sistemine giriş ve çıkışları yapıldı. İlgililere/kullanım yerlerine  teslim 

edilmiştir.  

 Taşınırların yangına, ıslanmaya, bozulmaya, çalınmaya ve benzeri tehlikelere karşı 

korunması için gerekli tedbirler alınmıştır.  

 Birime ait telefon faturaları ödenmiştir.   

 Üniversitemiz birimlerince ve Daire Başkanlığımızca ihtiyaç duyulan (detaya ilişkin 

tablo aşağıda verilmiştir) satın almalar yerine getirilmiştir.  

2021 Yılında Gerçekleştirilen Satın Almalar Ve Ödemelere İlişkin Tablo 

Sıra 

No 
MAL / MALZEME / HİZMET ADI 

1 Daire Başkanlığımızca ihtiyaç duyulan kırtasiye ve büro malzemesi alımı ile diğer tüketim 

mal ve malzeme alımı  

2 Telefon abonelik ve kullanım ücreti ödemeleri  

3 Kurslara katılma ve eğitim gideri ödemeleri  

4 GUZEM - Güçlü bir internet bağlantısı için teknik donanım ve alt yapı iyileştirmesi. 
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5 Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlık Binasında bulunan sistem odasından Prof.Dr.Yaşar 

Sevim Hentbol Salonu içerisine fiber optik kablo çekimi, İşkur Gazi Artı Hizmet Noktası 

internet bağlantısının onarılması  

6 Üniversitemiz birimlerince talep edilen ve Daire Başkanlığımızca ihtiyaç duyulan büro ve 

işyeri makine ve teçhizat alımı   

7 Alcatel santral için PRI T2 kart alımı, IP telsiz dect telefon alımı  

8 Kuru tip Akü (40 adet)  

9 Sistem Odası Hassas Klimaların Yıllık Bakımı  

10 Sistem Odasında sunucu alt yapısında çalışan arızalı durumda olan IBM marka fiziksel 

sunucuların bakım, onarım ve tamir hizmeti alımı  

11 ERİCSON-LG marka telefon santralinin 2021 yılı Bakım ve Arıza Destek Alım İşi 

12 Büro Makineleri Alımı ( iş istasyonu, hard disk, Ekran, CAT6 UTP 25 cm Patch Cord, 

Notebook RAM vb.)    

13 LİM.2 ünitesi kart upgrade işlemi, LİM.3 ünitesinin yenilenmesi, IP masaüstü telefon seti 

alımı. 

14 Bilgisayar alımları  

15 Sanallaştırma sunucularının RAM kapasitelerinin artırıılması 

16 Sunucu alımı  

17 Dijital içerik geliştirme stüdyosu kurulumu için mal/malzeme alımı 

18 Üniversitemiz Mimar Kemalettin Salonunda canlı yayın gerçekleştirebilmek için 

mal/malzeme alımı  

19 Üniversitemiz Yabancı Diller Y.O.'nun taşınacağı binada yeni plan dahilinde taşınma 

öncesi internet ağ alt yapısında ve Üniversitemize bağlı akademik ve idari birimler internet 

ağ alt yapısında kullanmak üzere Cat6 kablo alımı  

20 Video Konferans Sistemi alımı  

21 Switch alımı  

22 Dış mekan ağ erişim cihazı alımı  

23 IP PHONE Tuş Paneli  

24 Ethernet kart alımı  

25 Host Bus Adapter-HBA kartı alımı  

26 ALCATEL Telefon Santrali CPU Kartı Alımı 

27 GBIC alımı  

28 Sunucu RAM alımı  
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29 Mezun Transkript Belgesinin Proliz Sisteminde hazırlanarak enVision sistemine 

gönderilmesi ve e-imzalı olarak öğrenciye verilmesini sağlayan modül yazılımı alımı  

30 Mobil telefon yazılım lisansı alımı  

31 Adobe Creative Cloud For Teams Eğitim Paketi 1 Yıllık Lisanslama 

32 Proliz Ön Kayıt ve Özel Yetenek Sınav Modülü 

33 KEYPS yazılım lisansı güncellemesi  

34 ARTICULATE 360 Academic Teams (İçerik Geliştirme Yazılımı) alımı  

35 ANSYS Academic Multıphysics Campus Solution yazılımı alımı  

36 Proliz OBS Ankara H.Bayram Veli Ü.- Gazi Ü. Mezun YÖKSİS Transkript Gönderimi 

Modülü alımı  

37 Microsoft Kampüs Anlaşması Eğitim Çözümleri Paket Üyeliği alımı 

38 Özlük İşleri Web Otomasyonu Son Kullanıcı Lisansı ve Hizmet İçi Eğitim modülünün 

satın alınması 

39 JiraService Desk, Script Runner for Jira, Bamboo, Sonar for Bamboo yazılımları alımı  

40 Loglama yazılımı alımı  

41 PAGO-İnsan Kaynakları Bilgi Sistemi Programı ile Elektronik Belge Yönetim Sistemi 

(EBYS) arasında izin evrakı entegrasyonu işi  

42 Proxmox Mail Gateway Basic Subcription 1 Yıllık Lisans 

43 MAXQDA Plus Single-User Licence Educational Leasing yıllık abonelik işi  

44 NVIVO for Windows 25 Users Campus Licence 

45 Merkezi Sistem Odası Omurga Ağ Anahtarlama Cihazları Yıllık Bakım ve Lisans 

Yenileme 

46 IP Telefon Santral Smart Paket Alımı 

47 Veeam Backup&Replication Yazılım Lisansı alımı  

48 PHOENICS CFD Yazılımı alımı 

49 Öğrenme Yönetim Sistemi ile Sanal Sınıf Yazılımı alımı 

50 HPCC profesyonel bakım ve destek hizmet alımı  

51 enVision Elektronik Belge Yönetim Sistemi yazılım lisansı revizyon ve güncelleme işlemi. 

52 Özlük İşleri Web otomasyonu yazılımı teknik destek ve sisteme entegre programların 

bakım ve destek İşi 

53 Elektronik mühür sertifikası alımı  

54 Bulut Dosya Saklama ve Paylaşma Yazılımı alımı  
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55 Elektronik Belge Yönetim Sistemi Yıllık Bakım işi 

56 Sistem odasında kurulu bulunan ve Üniversitemiz Bilgi Sistemleri alt yapısında kullanılan 

donanım ve yazılımların yıllık bakım  işlemi. 

57 Gölbaşı Yerleşkesi Sistem Odası taşıma ve Fiber Optik kalolama işi 

58 Öğrenci İşleri Bilgi Sistemi Veri Tabanı İyileştirme hizmeti alımı 

59 HPCC Sistemi Profesyonel kurulum ve entegrasyon hizmeti alımı-RAID arızası 

60 İNFORM Marka TRİMOD Model 60 KVA UPS Cihazı 1 yıllık garanti kapsamı dışında 

parça hariç bakım hizmeti alımı  

61 Spor Bilimleri F. bulunan cihazların bakım, tamir ve onarım işi 

62 ProfiLab Expert 4.0 Kampüs Lisansı  alımı 

63 C Compiler for PIC-dsPIC and PIC32 yazılımı alımı 

64 SolidWorks Edu Edition Network Lisansı 1 Yıllık  

65 SolidCam Edu Edition Network Lisansı 1 Yıllık. 

66 127 adet Mini Kart Okuyucu – 505 adet 3 Yıl Süreli Nitelikli Elektronik Sertifika alımı 

 

5.2 - Diğer Hizmetler 

 Microsoft Kampüs Anlaşması Eğitim Çözümleri Paket Üyeliği kapsamında 

Üniversitemiz akademik ve idari personeline yönelik 16.12.2021 tarihinde saat:11.00- 

12.30 ile saat:14.00 – 15.30 diliminde iki oturum olarak çevrim içi “Windows 10/11 

Yenilikleri, Office 365 Servisleri ve Microsoft Azure Avantajları” eğitimi düzenlendi.  

 Microsoft Kampüs Anlaşması Eğitim Çözümleri Paket Üyeliği kapsamında 

Üniversitemiz öğrencilerine yönelik 17.12.2021 tarihinde saat:11.00- 12.30 ile 

saat:14.00 – 15.30 diliminde iki oturum olarak çevrim içi olrak “Windows 10/11 

Yenilikleri, Office 365 Servisleri ve Microsoft Azure Avantajları” eğitimi 

düzenlenecektir. 

 Gazi Üniversitesi olarak MİCROSOFT Kampüs Anlaşması Eğitim Çözümleri Üyeliği 

kapsamında kullanım hakkımız bulunan Microsoft ürünlerinden Üniversitemiz 

kullanıcılarının maksimum fayda ile yararlanmalarını sağlamak amacıyla 29 - 

30.03.2021 tarihlerinde hizmet içi eğitim düzenlenmesine yönelik koordine yapıldı. 

Söz konusu hizmet içi eğitim Bilgi İşlem Daire Başkanlığı (IT Personel) ve GUZEM 

personeli ile akademik personel ve öğrencilerimize yönelik 3 (üç) farklı kategoride 

düzenlenmiştir.  
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 MATLAB distribütörü firma yetkilileri tarafından tüm platformu tanıtmak üzere 7 

Temmuz 2021 Çarşamba günü 15:00-16:00 saatleri arasında çevrimiçi bir ön tanıtım 

toplantısı yapıldı Bu tanıtım toplantısı Bilgi İşlem IT personeline ve MATLAB 

yazılımı ile ilgili/ilişkili akademik ve idri personeli verildi.  

 Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı Eğitim Şube Müdürlüğü tarafından hizmet 

içi eğitim programı kapsamında Üniversitemizde bilgi teknolojileri ve sistemlerini 

kullanan tüm çalışanların çevrimiçi ortamda güvende ve emniyette kalmasını 

sağlamak ve siber güvenlik farkındalığının artırılmasına katkıda bulunmak amacıyla 

22 Ekim 2021 Cuma günü saat: 15.00-17.00 arasında çevrim içi olarak hizmet içi 

eğitim programı düzenlenmesine ilişkin programın tüm koordine işleri yürütüldü. 

Eğitim Bilgi İşlem Daire Başkanı Dr.Zafer AYAZ, Sözleşmeli Bilişim Personeli Dr. 

Onur CERAN, Öğr.Gör.Dr. Mustafa TANRIVERDİ, Öğr.Gör.Dr. Mevlüt UYSAL 

tarafından verilmiştir.  

 Başkanlığımızda görev yapan öğretim elemanlarımız ve doktorasını tamamlamış idari 

personel, Üniverstemiz alan dışı seçmeli derslerde sorumlu öğretim elemanı olarak 

görev almaktadır. 

 Bilişim uzmanı Onur CERAN, Üniversitesimiz Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 

Eğitimi Bölümünde Bilgi Güvenliği Farkındalığı konulu seminere konuşmacı olarak 

katılmıştır.      

6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

Daire Başkanı ve Şube Müdürleri, mevzuatlarla belirlenen yönetim ve denetim 

görevlerini yapmaktadırlar. Bu görevler ifa edilirken iç kontrol faaliyetleri de yürütülmektedir. 

Bu çerçevede; 

- Gelir, gider yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 

yönetilmesini,  

- Kanunlara ve düzenlemelere uygun olarak faaliyet gösterilmesini,  

- Her türlü mali karar ve işlerde usulsüzlüğün önlenmesini,  

- Karar oluşturmak ve izlemek için düzenli, zamanında, güvenilir rapor ve bilgi 

edinilmesini, 

- Varlıkların kötüye kullanılmamasını, israfın önlenmesini ve kayıplara karşı 

korunmasını,  

sağlamak için gerekli tedbirler alınmıştır.  
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Her türlü harcamalar Rektörlükte ilgili birimlerin onayından sonra gerçekleşmektedir.  

Merkezi yönetim bütçe kanunu ve diğer mali mevzuat hükümlerine uygunluk yönlerinden 

kontrol edilmekte, harcama birimlerimizce mali karar ve işlemler; kaynakların etkili, 

ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılması açısından kontrol edilmektedir. 

Daire Başkanlığımız riskleri tanımlanmış, risk değerlendirmeleri yapılmış ve risk 

sorumluluları belirlenerek Risk Yönetim Sistemine girilmiştir.   

Üniversitemiz Kalite Komisyonu tarafından yürütülen iyileştirme çalışmaları 

kapsamında 2021 yılında hayata geçirilen faaliyetleri içerir İyileştirme Çalışmaları Ara 

Raporu 16 Eylül 2021 Perşembe günü Saat:10.00’da Rektörlük Yeni Senato Salonunda 

sunulmuştur.  

Üniversitemiz Kalite Komisyonu tarafından kurumsal düzeyde yürütülen iyileştirme 

çalışmaları kapsamında, Üniversitemizin toplumsal katkı stratejilerinin belirlenmesi, 

süreçlerin yönetimi ve organizasyonu, kaynakların kullanımı ve toplumsal katkı 

performansının izlenmesi amacıyla Kalite Komisyonu olarak geliştirilen toplumsal katkı 

iyileştirme önerileri kapsamında Daire Başkanlığımız sorumluluğunda/iş birliğinde yürütülen 

çalışmaların Kalite Komisyonuna aktarılması ve yürütülmesi gereken çalışmalara yönelik 

durum tespiti yapılması amacıyla 2 Aralık 2021 Perşembe günü saat 10:00'da Rektörlük 

Toplantı Salonunda Kalite Komisyonu İyileştirme Çalışmaları İş Birliği Toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Kurum Koordinatörleri ve İdari Birim Yöneticileri katılmıştır.  

 II- AMAÇ ve HEDEFLER  

A. Temel Politika ve Öncelikler  

 

Gazi Üniversitesi 2019-2023 Dönemi Stratejik Planda yer alan amaçlar ve bu amaçlara 

ulaşabilmek için belirlenen hedefler arasında Bilgi İşlem Daire Başkanlığı olarak sorumlu ve 

iş birliği içinde olunması gereken hedefler için yapılacaklar Birim Stratejik Planı ile 

belirlenmiştir.  

Teknolojik gelişmeler yakından takip edilerek, sürekli gelişen ve değişen bilişim 

teknolojilerinin Üniversitemize uyarlanabilmesi için gerekli işlem adımları tespit edilmiştir. 

Bu işlem adımlarının gerektirdiği ihtiyaçlar belirlenmiştir. Belirlenen ihtiyaçlar içinse projeler 

geliştirilmiştir. Projelerin maliyet analizleri yapılarak temini için Rektörlük Makamına 

sunulmuştur.     
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Fakültemizin temel politikası; Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından hazırlanan ve 

üniversitemizce benimsenmiş olan “Türkiye’nin Yükseköğretim Stratejisi”, Kalkınma Planları 

ve Yılı Programı, Orta Vadeli Program, Orta Vadeli Mali Plan ve Bilgi Toplumu Stratejisi ve 

eki Eylem Planında sayılan politika ve önceliklere ilave olarak kendi stratejik planını 

oluşturmak ve belirlenen hedeflere ulaşma sürecini hızlandırmaktır. Bu çalışmalarda eğitim-

öğretime ve araştırma üniversitesi vizyonunu güçlendirecek nitelikli ve katma değeri yüksek 

araştırma-geliştirme çalışmalarına yönelik hedeflerin gerçekleştirilmesine öncelikle destek 

vermektir.  

 Gazi Üniversitesi 2019-2023 Dönemi Stratejik Planında yer alan amaçlar için belirlenen 

hedefler arasında sorumlu ve işbirliği içinde olmamız gereken hedefler aşağıdaki tabloda 

gösterilmiştir. Bu faaliyet raporunun idari hizmetler başlığı altında yer alan birim 

faaliyetleri ile Üniversitemiz hedeflerinin gerçekleştirilmesine sunulan katkılar 

anlatılmıştır.  

  

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

Stratejik Amaç-1 

Eğitim-öğretim kalitesini artırmak, 

uluslararasılaşmayı ve akreditasyonu 

yaygınlaştırmak. 

Hedef-1   

Stratejik plan dönemi içerisinde, öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı en 

az %15 azaltılarak öğrencilerin laboratuvar ve sosyal alan kullanımları ile 

güncel teknoloji kullanımlarının artırılması. 

Hedef-2 

Üniversitedeki akredite edilmiş programların oranın en az %20 artırılması. 

Stratejik Amaç-5 

Ulusal ve uluslararası normlar 

çerçevesinde kurumsallaşmayı 

güçlendirmek. 

Hedef-1 

Mezun/öğrencilerin kurumsal aidiyet duygusunu güçlendirecek etkinlik 

sayısının en az %20 oranında artırılması. 

Hedef-2 

Kurumsallaşmayı güçlendirecek bilgi teknolojileri ve fiziki altyapıyı 

güçlendirmeye yönelik bütçenin %10 oranında artırılması. 

Hedef-3 

Akademisyen ve idari personelin kurumsallaşmaya katkısının artırılması 

amacıyla hizmet içi eğitim ve etkinlik sayısının %15 oranında artırılması. 

Hedef-4 

İç kalite güvencesi sistemi süreçlerinin sürekli iyileştirilmesinin sağlanmasına 

yönelik süreçlerin geliştirilerek iç ve dış paydaşların katılımını %20 oranında 

artırılması 

Hedef-5 

Yönetim kadrosunun yapıcı liderliğinde, yetkin idari kadroların desteğiyle 

stratejik hedeflere ulaşmayı nitelik ve nicelik olarak güvence altına alan 

yönetsel ve idari yapılanmanın kurulması amacıyla Kurumsal Veri Yönetim 

Sisteminin oluşturularak entegre birim sayısının %40 oranında artırılması 
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B. Birimin Stratejik Planında Yer alan Amaç ve Hedefler  

 

 

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

Stratejik Amaç-1 

Eğitim-öğretim kalitesini artırmak, 

uluslararasılaşmayı ve akreditasyonu 

yaygınlaştırmak. 

Hedef-1: Üniversitemizde bilişim 

hizmetlerinden yararlanan tüm 

kullanıcılarımıza bilişim ve ağ hizmetlerini 

uluslararası standartlarda sunmak, 

Hedef-2: ÖİBS, EBYS, İYS, E-Mail gibi 

Bilgisayar ve internet destekli eğitim-öğretim 

yazılımları için yeni teknolojilerin alt yapıya 

eklenmesi 

Stratejik Amaç-5 

Ulusal ve uluslararası normlar çerçevesinde 

kurumsallaşmayı güçlendirmek. 

 

Hedef-1: Kurumsallaşmayı güçlendirecek 

bilgi teknolojileri ve fiziki altyapıyı 

geliştirmeye yönelik bütçenin %10 oranında 

artırılması. 

 

 III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A- Mali Bilgiler 

 

1- Bütçe Uygulama Sonuçları  

 

1.1-Bütçe Giderleri 

 
2021  MALİ YILI EKONOMİK KODLARA GÖRE ÖDENEK VE HARCAMA TUTARLARI 

2021 YILI BÜTÇE TERTİPLERİN ÖDENEK DURUM LİSTESİ 

GAZİ ÜNİVERSİTESİ – BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI  

 

  

2021 

BÜTÇE 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

2021 

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

GERÇEK. 

ORANI 

TL TL % 

Bütçe Giderleri Toplamı 8.110.923,00 7.923.070,27  

01 - Personel Giderleri 2.977.220,00 2.976.859,94 %99,99 

02 - Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet 

Primi Giderleri 
575.703,00 575.701,40 %100,00 

03 - Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 174.000,00 166.530,92 %95,71 

06 - Sermaye Giderleri 4.384.000,00 4.203.978,01 %95,90 
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2- Stratejik Plan Değerlendirme Tabloları  

A1  Eğitim-öğretim kalitesini artırmak, uluslararasılaşmayı ve 

akreditasyonu yaygınlaştırmak. 

H1.1  Üniversitemizde bilişim hizmetlerinden yararlanan tüm 

kullanıcılarımıza bilişim ve ağ hizmetlerini uluslararası 

standartlarda sunmak, 

Amacın İlgili Olduğu Üniversite 

Stratejik Plan Amacı  
Amaç (1) Eğitim-öğretim kalitesini artırmak, uluslararasılaşmayı 

ve akreditasyonu yaygınlaştırmak. 

H1.1 Performansı  

(PG1.1.1 Performansı X Hedefe Etkisi) + (PG1.1.2 Performansı X 

Hedefe Etkisi) + (PG1.1.3 Performansı X Hedefe Etkisi) + 

(PG1.1.4 Performansı X Hedefe Etkisi) 

Performans Göstergesi  

Hedefe  

Etkisi 

(%)  

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* (A)  

Değerlendirme  

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen Değer 

(B)  

Değerlendirme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme 

Değeri (C)  

Performans  

(%)  

(C-A)/(B-

A)  

PG1.1.1: Web tabanlı 

uygulamaların kurumsal 

mobil uygulama yazılımı 

geliştirilerek kullanılmasının 

sağlanması 

25 2uyg 3uyg 2uyg %0 

PG1.1.2: Üniversite 

birimlerinin laboratuvar ve 

kampüs alanlarında kablosuz 

ağ erişimin yeni 

teknolojilere göre 

güncellenerek sayısının 

artırılması 

25 503ap 600ap 597ap %97 

PG1.1.3: Üniversite 

birimlerinin kablolu ağ 

erişimin yeni teknolojilere 

göre güncellenmesi. 

25 2birim 15birim 10birim %62 

PG1.1.4. Öğrenci Bilgi 

Sisteminin yenilenerek 

Akademisyen ve 

Öğrencilerin gelişmiş ve 

güncel teknolojileri 

kullanmalarının sağlanması 

25 1modül 4modül 4modül %100 

 Hedefe İlişkin Değerlendirmeler**  
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A1  Eğitim-öğretim kalitesini artırmak, uluslararasılaşmayı ve 

akreditasyonu yaygınlaştırmak 

H1.2  ÖİBS, EBYS, İYS, E-Mail gibi Bilgisayar ve internet destekli 

eğitim-öğretim yazılımları için yeni teknolojilerin alt yapıya 

eklenmesi 

Amacın İlgili Olduğu 

Üniversite Stratejik Plan 

Amacı  

Amaç (1) Eğitim-öğretim kalitesini artırmak, uluslararasılaşmayı ve 

akreditasyonu yaygınlaştırmak. 

H1.2 Performansı  
(PG1.1.1 Performansı X Hedefe Etkisi) + (PG1.1.2 Performansı 

X Hedefe Etkisi) 

Performans 

Göstergesi  

Hedefe  

Etkisi 

(%)  

Plan Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* (A)  

Değerlendirme  

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen Değer 

(B)  

Değerlendirme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme 

Değeri (C)  

Performans  

(%)  

(C-A)/(B-

A)  

PG1.2.1: 

Akademik 

programların 

Akreditasyon 

sürecinde bilişim 

desteğinin 

sağlanması 

60 0program 6program 6program %100 

PG1.2.2: Veri 

Tabanı 

Büyüklüğü Web 

servisleri ve 

kullanılan yazılım 

çeşitliliğinin 

artması ile ana 

bilgisayarlar 

üzerindeki veri 

büyüklüğünün 

artması 

40 400tb 480tb 480tb %100 

 Hedefe İlişkin Değerlendirmeler**  
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A2 Ulusal ve uluslararası normlar çerçevesinde kurumsallaşmayı 

güçlendirmek 

H2.1  Kurumsallaşmayı güçlendirecek bilgi teknolojileri ve fiziki 

altyapıyı geliştirmeye yönelik bütçenin %10 oranında 

artırılması. 

Amacın İlgili Olduğu Üniversite 

Stratejik Plan Amacı  

Amaç (5) Ulusal ve uluslararası normlar çerçevesinde 

kurumsallaşmayı güçlendirmek. 

H2.1 Performansı  

(PG2.1.1 Performansı X Hedefe Etkisi) + (PG2.1.2 

Performansı X Hedefe Etkisi) + (PG2.1.3 Performansı X 

Hedefe Etkisi) + (PG2.1.4 Performansı X Hedefe Etkisi) 

Performans Göstergesi  

Hedefe  

Etkisi 

(%)  

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A)  

Değerlendirme  

Dönemindeki  

Yılsonu Hedeflenen 

Değer (B)  

Değerlendirme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme 

Değeri (C)  

Performans  

(%)  

(C-A)/(B-

A)  

PG2.1.1: Birimlerin kullandığı 

lisanslı yazılımların güncel 

bilgi teknolojilerine göre 

sayısal olarak arttırılması 

ve yenilenmesi 

25 0lisans 30lisans 30lisans %100 

PG2.1.2: Kurumsal uygulama 

ve yazılımların geliştirme, 

satın alma ve danışmanlık 

yoluyla yeni bilgi 

teknolojilerine göre 

kullanımının sağlanması 

25 0lisans 30lisans 30lisans %100 

PG2.1.3: Sunucu, Disk 

Ünitesi ve bağlantılı 

donanımların yenilenerek 

bilgi teknoloji alt yapısının 

Güçlendirilmesi 

25 5sunucu 7sunucu 7sunucu %100 

PG2.1.4: Ağ alt yapısının 

Kurumsal gelişmeye katkı 

Sağlayacak şekilde 

yenilenmesi ve geliştirilmesi. 

25 2birim 15birim 10birim %62 

 Hedefe İlişkin Değerlendirmeler**  
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IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ  

A- Üstünlükler  

 Köklü bir Üniversite olmamız. 

 Başkentte bir Üniversite olmamız 

 Şehrin merkezinde bir üniversite olunması.  

 Araştırma Üniversitesi olmamız. 

 Büyük Ölçekli Bilgi İşlem Merkezi olmamız. 

 Hizmet alımı yapılmasına gerek duyulmadan yazılım geliştirilebilecek 

personelinin bulunması. 

 Hizmet ofisi konumu itibariyle üst yönetim ve diğer daire başkanlıkları ve 

merkez kampüs akademik birimleriyle yakın olunması. 

 Yeniliklere ve gelişmelere açık bir yönetim anlayışına sahip olunması. 

 Sürekli gelişen teknolojinin hizmet sunumunda ve bilişim etkinliklerinde 

kaliteyi arttırması. 

 Akademik bir kurum içinde faaliyet gösterilmesinden dolayı kurumsal bilgi 

birikiminden azami seviyede faydalanma imkanı bulunması. 

B- Zayıflıklar 

 Nitelikli personel sayısının az olması. 

 Bilişim alanında özel sektörde çalışan personel ile kamu personeli arasındaki 

maaş farkları, yetişmiş kalifiye bilişim personelinin üniversitelerde istihdamını 

ve istihdamın sürekliliğini zorlaştırması.  

 Kesintisiz bilişim hizmetleri sunumu için 24 saat kesintisiz hizmet sunumu 

zorunluluğu ve buna bağlı olarak mevzuat kısıtlamaları nedeniyle mesai 

saatleri dışında personel çalıştırma zorlukları. 

 Teknolojinin çok hızlı gelişmesi neticesinde personelin eğitimine gerekli 

kaynağın sağlanamaması. 

 Tüm birimler bazlı dokümantasyonun eksik olması.  

 Kurumsal hafizanın dokümante edilmiş olmaması.  
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 Tek bir yerleşke olmaması. 

 FKM olmaması. 

 Ara eleman sıkıntısı (tekniker, teknisyen, programcı).  

 Call Center olmaması. 

 Yazılım Biriminin izole edilememesi 

 ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sisteminin olmaması. 

 Personelin yedekli yapıda olmaması. 

 Bütçe yetersizliği  

 Kablo, access point ve switchlerin ekonomik ömrünü tamamlamış olması.  

 Personel kalitesini artırmaya yönelik eğitimlerin yetersizliği veya hiç olmaması. 

 Sunucu odasının uygun bir ortamda olmaması. 

 Telekomünikasyon donanımının fiziki ortamının uygun olmaması.  

 Ağ topolojisinin 5651 sayılı Kanuna uygun loglarının yeterli düzeyde 

olmaması (Aktif Directory ve/veya 802.1x yapısı uygulanamadığından).   

 Yerleşke sayımızın fazlalığı ve şehir içine dağınık olması. 

 Dairemizin verdiği hizmetin gereği Başkanlık personeli üniversitenin tüm idari 

ve akademik personeli ve öğrenciler ile sürekli iletişim halindedir. İdari ve 

akademik birimlerdeki faaliyetlerinin bir çoğunun bilişim hizmetlerine bağlı 

olması nedeniyle, oluşabilecek en küçük iletişimsizlik nedeniyle 

Başkanlığımızın kurumsal itibar algısının diğer birimler nazarında negative 

değişim göstermesi. 

 Diğer birim ve kişilerin kendi görev alanlarına giren konuları 

Başkanlığımızdan takip ve talep etme eğiliminde olmaları. 

 Başkanlığımız bünyesinde Sistem ve Ağ Biriminde çalışan mühendis 

düzeyinde personel olmaması.  

 Bilgi İşlem Daire Başkanlığının fiziki ortam şartlarının bilgi işlem hizmeti 

vermek için uygun olmaması.  
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C- Değerlendirmeler 

Daire Başkanlığımızın personel yapısı akademik personel, sözleşmeli personelle 

birlikte diğer idari ve teknik personellerden oluşmaktadır. Bu husus personel yapımızda bize 

esneklik kazandırmanın yanında personel yedekliliğini sağlayabilmek adına avantaj 

oluşturmaktadır. Görev alanımız itibariyle dövize bağlı ekipman ve yazılımların alınması 

mecburiyeti bulunmaktadır. Döviz kurunun değişkenlik arz etmesi ve/veya yükselmesi, 

Covid19 ile başlayan süreçte artan IT cihazı ihtiyacı nedeniyle temin sıkıntısı baş 

göstermektedir.  

Bunun yanı sıra başkanlığımız bütçe ve ödenek tahsisleri üniversitemizin tüm 

birimlerindeki ekipman ve yazılımları temin etmeye yetmemektedir. Şehir geneline yaygın 

yerleşkelere sahip olmamız nedeniyle paydaşlarımızın erişimi yönünden avantajımız olmakla 

birlikte bu yaygın topolojinin yönetimi de bir o kadar zor olmaktadır. Tüm birimlerimizde 

değişik zamanlarda network ve telefon alt yapısı tesis edilmiş olduğundan belirli bir kalite 

standardı yakalanamamıştır.  

Tüm birimlerde network ve telefon alt yapı güncellemesinin yapılmasının maliyeti 

mevcut bütçe olanakları ile karşılanamamaktadır. Devam eden Gazi Hastanesi alt yapısı 

yenileme işiyle önemli bir birimimiz olan hastanenin bu sorunu çözülmüş olacaktır. Bu 

çalışmayla hastane birimlerimizde gerek 5651 sayılı gerekse 6698 sayılı kanunların isteri olan 

hizmetler hakkıyla yerine getirilmiş olacaktır. Benzer çalışmaların diğer birim alt yapılarına 

da uyarlanması planlanmaktadır.  

Üniversitemiz FKM yapısının olmaması verileri koruma adına bir tehdit unsurudur.  

Ancak yeni veri merkezi yapılmasıyla ve buraya yeni cihazların konulmasıyla birlikte eski 

veri merkezi FKM olarak değerlendirilebilecektir. Araştırma üniversitesi olunması nedeniyle 

Ankara üniversiteleri arasında ayrıcalıklı bir yerimiz bulunmaktadır. Ancak bu niteliğin 

devam edebilmesi için de araştırma olanaklarımızı artırmaya destek olacak şekilde yazılım ve 

donanım ekipmanlarının araştırmacılarımızın hizmetine sunulması gerekecektir. 

 V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 2020 yılında tüm dünyanın tanıştığı Covid19 salgınıyla birlikte ‘yeni-normal’ denilen 

bir düzene geçilmiştir. İnsanlar iş ve yakınlarından uzaklaşmak zorunda kalmıştır. Bu nedenle 

senkron ve asenkron iletişimin önemi artmıştır. Bu artan ihtiyacı karşılamak için daha geniş 

çapta yatırımların yapılması zorunluluğu oluşmuştur. Çevrimiçi toplantı/konferans sistem ve 
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yazılımları, bu teknolojilerin güvenli ve etkin kullanımının personelce benimsenmesi gibi 

ihtiyaçlar oluşmuştur.  

 Başta Personel Dairesi Başkanlığı olmak üzere GUZEM ve diğer birimlerimizle 

birlikte çevrimiçi eğitimler düzenlenmektedir. 2022 yılında üniversitemiz birimlerine bilgi 

sistemi kullanımı, güvenlik konularına ve lisanslı yazılımların kullanımını pekiştirecek 

eğitimler verilmesi planlanmaktadır. 

 2022 yılı içerisinde her yıl olduğu gibi yine internet ve sunucu alt yapısıyla ilgili 

iyileştirmeler yapılması planlanmaktadır. Bu kapsamda inşaatı devam eden Veri Merkezi 

projesinin 2022 yılı sonuna doğru tamamlanması halinde en az 1petabyte kapasiteli depolama 

ünitesi ve her biri 512gb ram ve 52çekirdekli en az 6 fiziksel sunucudan oluşan bir 

sanallaştırma yapısı bu yeni veri merkezine konumlandırılacaktır. Mevcut sistem odasındaki 

ekipmanların çoğu ekonomik ömrünü tamamladığı için yerinde bırakılacak, yeni sistem 

odasının yeni cihazlarla devreye alınmasını müteakip mevcut sistem odamız ve cihazları 

FKM olarak hizmet edecek şekle kavuşturulacaktır. 

 Yeni veri merkezinin devreye alınmasıyla birlikte 2022 yılı sonuna doğru, şu anda 

mevcut sistem odasında sonlanmış olan merkez yerleşke ve dış yerleşkelimizdeki fiber kablo 

ağırlıklı bağlantılarının yeni sistem odasına sonlandırılmasıyla ilgili işlemler yapılacaktır. 

 İnternet omurga anahtarlama cihazlarımız için yine 2022 Şubat ayı içerisinde genel 

bakım, kart temizliği ve bağlantı yenilemeleri yapılacaktır. Bu sayede internet alt yapısıyla 

ilgili periyodik önlemler alınmış olacaktır. 

 Başkanlığımızın en önemli sorunlarından birisi nitelikli personel istihdamı sorunudur. 

Bu sorunun üstesinden gelmek üzere sözleşmeli bilişim personel temini işlemi yürütülmüştür. 

Bu kapsamda boş kalan 2 sözleşmeli personelin sistem uzmanı olacak şekilde alım yapılması 

planlanmaktadır. Birimimiz ihtiyacı olan teknisyen ve tekniker seviyesinde ara eleman 

arayışımız devam etmektedir. Bu kapsamda Üniversitemize tahsis edilen özelleştirme 

kurumları personeli, 4b sözleşmeli personel gibi alternatif alım kaynakları değerlendirilecektir. 

 Yine 2022 yılı içerisinde dökümantasyon ve izleme ekipmanları konusundaki 

eksiklerimizin giderilmesi için, IT ekipmanı envanter yazılımı kurulacak mevcut envanterin 

kayıtları yapılacak, IP yönetim yazılımı kurulacak ve mevcut IP adresi blokları kayıt edilecek, 

Sistem izleme yazılımı kurulacak ve mevcut sistemlerin izlenmesi sağlanacak, kurum içi ve 

dışı yazılımlarımızın dökümantasyonları yapılarak kayıtlı kurumsal e-hafıza oluşturulacaktır. 
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 Birimimiz 2022 yılında Üniversitemiz ISO9001 süreçlerine katkı sağlamak adına 

Kalite Yönetim Sistemi geliştirilmesine ağırlık verecektir. Bu kapsamda doküman veri tabanı 

olarak başlatılacak çalışmalar, görev tanımları, süreç yönetimi gibi modüllerle 

zenginleştirilecektir. 

 Birimimizde yazılımı gerçekleştirilen Anket Bilgi Sisteminin yaygın kullanımı için 

gerekli duyuru ve eğitimler verilecektir. Bu sayede kurumumuz şemsiyesi altında yapılacak 

saha araştırmalarında toplanan verilerin kurum içinde kalması için önlem alınmış olacaktır. 

Bu yazılım etkin kullanılmaya başlandığında Üniversitemiz kalite hedeflerinde PUKÖ 

döngüsünün sağlanmasına katkı verebilecektir. 

 Merkez laboratuvarımız için hazırlanmış olan Laboratuvar Bilgi Sistemi geliştirme 

sürecinin birinci aşaması tamamlanmış olup https://labs.gazi.edu.tr adresinde çalıştırılmaya 

başlanmıştır. Bu sürecin ikinci aşaması olan analiz ve numune kabul işlemleri için süreç takibi 

yapabilecek bir modülün geliştirme işlemleri 2022 yılı içinde yapılacaktır. Bu sayede merkez 

laboratuvarımızın tüm süreçleri kayıt altına alınmış, hizmet kalitesinin ölçülebilir hale 

getirilmesi sağlanmış olacaktır. 

 5651 sayılı kanuna tam anlamıyla uyabilmek adına, başta Aktif Directory yapısı olmak 

üzere, laboratuvar, kütüphane v.b. gibi toplu bilgisayar kullanımı olan alanlarda kullanıcı 

doğrulamasıyla ilgili bir dizi önlemler alınacaktır. Üniversite genelinde MAC authentication 

yapılacak şekilde alt yapı yenilemelerimiz sürdürülecektir. 

 Yapılan iç paydaş anketlerinden derlenen talepler doğrultusunda akademik 

birimlerimizin araştırmacıları tarafından kullanılan lisanslı yazılım ihtiyaçlarının bütçe-

ödenek kapasitesi doğrultusunda temin işlemine çalışılacaktır. 

 Yine Merkez Kütüphanemizde kullanılan kablosuz internet erişiminde sıklıkla yaşanan 

sorunların giderilmesi için öğrencilerimizin kullandıkları yeni nesil akıllı telefon, tablet ve 

laptop türü taşınabilir cihazlarının kullandığı Wifi-6 standardını destekleyecek şekilde Access 

Point cihazları ve bunların yönetimi için gerekli Wifi Controller cihazı teminine ağırlık 

verilecektir.  

 Tüm bu işlemleri tamamlayabildiğimizde daha stabil çalışan bir IT alt yapısına sahip 

olabileceğimizi öngörüyoruz. 

 

https://labs.gazi.edu.tr/

